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ご注文専用
初めての方 ログイン カート

商品名、注文番号で検索 検索

目 的
から探す

!
カタログ
から探す

!

すぐ届く商品
から探す

!
メーカー名

から探す
!

購入ガイド ! よくある質問 !

ホーム > カタログ注文

カタログからのご注文
ご希望商品のカタログ注文番号を以下に入
力し、確認ボタンを押してからカートに入
れてください。

カタログのダウンロードはコチラ !

※カタログに記載されている商品であっても、
検索時に「ご入力された商品は見つかりません
。」となる場合がございます。
その場合、現在お取り扱いが中断もしくは終了
しています。詳細についてはお気軽にお問い合
わせください。　【お客様相談室】

1 確認

2 確認

3 確認

4 確認

5 確認

6 確認

7 確認

8 確認

9 確認

10 確認

カートに入れる

TOPに戻る

目的から探す !

カタログから探す !

すぐ届く商品から探す !

メーカー名から探す !

腎臓病と食品について !

介護食・そしゃく・嚥下困難対応食品について !

糖尿病と食品について !

油脂・MCT（中鎖脂肪酸）について !

がん（癌）について !

褥瘡（床ずれ）について !

保健機能食品制度 !

特定保健用食品について !

栄養機能食品について !

特別用途食品について !

注文履歴 !

ログイン !

会員登録 !

利用規約 !

特定商取引に基づく表記 !

プライバシーについて !

専門家について !

サイトマップ !

お客様相談室 !

購入ガイド !

エイヨウショクヒンについて !
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ご注文専用
初めての方 ログイン カート

商品名、注文番号で検索
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ＭＡ－8プラス
一　般

200ml×30

1000ml×6

MA-8のおいしさはそのままにナトリウム、
ビタミン、微量元素を強化した流動食。

4.0ｇ
3.0ｇ
14.3ｇ

合わせて0.4ｇ

85ｇ
0.30ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1498
1499

●主な原材料
デキストリン、植物油、グラニュー糖、精製魚油、乾燥酵
母、カゼインナトリウム、pH調整剤、セルロース、香料、
乳化剤、カラギナン、グルコン酸亜鉛、グルコン酸銅
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）クリニコ

円

円

5,400
4,818

100ml

CZ-Hi 0.6/0.8アセプバッグ

500ml×16

500ml×16

0.6

0.8

CZ-Hi と同等の標準組成で水分含量を高めた
低濃度タイプの流動食です。

5.0ｇ
2.2ｇ
14.7ｇ

合わせて 2.0ｇ

*150【109】ｇ
0.23g
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1428
1429

●主な原材料
デキストリン、乳たんぱく質、難消化性デキストリン、植物油、
大豆たんぱく質、精製魚油、ラクチュロース（ミルクオリゴ
糖）、ラフィノース、乾燥酵母、食塩、カゼインナトリウム、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

0.6：167ml   0.8：125ml
(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）クリニコ

円

円

5,840
7,120

低濃度

小豆風味

●主な原材料
デキストリン、植物油、グラニュー糖、精製魚油、乾燥酵
母、カゼインナトリウム、ｐH調整剤、セルロース、香料、
乳化剤、カラギナン、グルコン酸亜鉛、グルコン酸銅
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

300ml×20

4.0ｇ
3.0ｇ
14.3ｇ

合わせて0.4ｇ

85ｇ
0.30ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1406
400ml×161407

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

MA－8プラスアセプバッグ
（株）クリニコ バックタイプ

MA-8のおいしさはそのままにナトリウム、
ビタミン、微量元素を強化した流動食。

円7,200
円6,880

100ml

●主な原材料
デキストリン、植物油、乳たんぱく質、難消化性デキストリン、カ
ゼイン消化物、乾燥酵母、食塩、カゼインナトリウム、pH調整
剤、乳化剤、塩化カリウム、香料、グルコン酸亜鉛、グルコン酸銅
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

200ml×20

3.7ｇ
2.8ｇ
14.8ｇ

合わせて1.0ｇ

35ｇ
0.19ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1482
250ml×201483

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

MA－R2.0アセプバッグ
（株）クリニコ

1ml当たり2.0Kcalのハイカロリータイプ。
脂肪エネルギー比率を25%に抑え、
微量元素に配慮

円8,500
円9,900

高濃度

50ml   1ml=2kcal

バナナ風味

MA－R2.0
高濃度

200ml×30

1000ml×6

1480
1481

●主な原材料
デキストリン、植物油、乳たんぱく質、難消化性デキストリン、カ
ゼイン消化物、乾燥酵母、食塩、カゼインナトリウム、pH調整
剤、乳化剤、塩化カリウム、香料、グルコン酸亜鉛、グルコン酸銅
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

1ml当たり2.0Kcalのハイカロリータイプ。
脂肪エネルギー比率を25%に抑え、
微量元素に配慮。

3.7ｇ
2.8ｇ
14.8ｇ

合わせて1.0ｇ

35ｇ
0.19ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

注文番号 規格 本体価格

(100kcalあたり)成分表示

（株）クリニコ

円

円

9,170
7,320

バナナ風味

50ml   1ml=2kcal

エンジョイクリミール
ミニタイプ

少量で美味しく栄養補給をサポート。
「免疫力」に着目して選ばれた乳酸菌「モラック乳酸菌」を100億個配合。

いちご味1684
コーヒー味1685
バナナ味1686

コーンスープ味1687
ミルクティー味1688
みかん味1689
くり味

125ml×12×2

125ml×12×2

125ml×12×2

125ml×12×2

125ml×12×2

125ml×12×2

125ml×12×21690

●主な原材料
デキストリン、乳たんぱく質、植物油、グラニュー糖、難消化性デキストリン、乳酸菌（殺菌）、乾燥酵母、カゼインナトリウ
ム、香料、pH調整剤、乳化剤、塩化カリウム、色素*、グルコン酸亜鉛、グルコン酸銅*ヨーグルト味には含まれません
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

3.75ｇ
3.4ｇ
13.4ｇ

合わせて1.3ｇ

47ｇ
0.14ｇ

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

62.5ml  1ml=1.6kcal

ヨーグルト味

いちご味

コーヒー味 コーンスープ味

バナナ味

みかん味

くり味ミルクティー味

注文番号 規格 本体価格

注文番号 規格 本体価格

（株）クリニコ

(100kcalあたり)成分表示

円3,840
ヨーグルト味1683 125ml×12×2 円3,840

円3,840
円3,840

円3,840
円3,840
円3,840
円3,840

いろいろセット 125ml×3×8種1691 円3,840

Ｅ－3
一　般

200ml×30

1000ml×6

良質な牛乳由来のたんぱく質（乳清たんぱく消
化物<ペプチド>を含む）および精製大豆たん
ぱく質を配合。

5.0ｇ
2.2ｇ
14.9ｇ

合わせて 0.6ｇ

84ｇ
0.20ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1054
1265

●主な原材料
デキストリン、植物油、乳清たんぱく質消化物、大豆たんぱく
質、難消化性デキストリン、グラニュー糖、乾燥酵母、カゼイ
ンＮａ、ｐＨ調整剤、セルロース、乳化剤、香料、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）クリニコ

円

円

5,300
4,800

バナナ風味

100ml

Ｅ－7Ⅱ アセプバッグ
バックタイプ

300ml×20

400ml×16

たんぱく質、ナトリウム、EPA・DHA含量に配慮
した流動食。

5.0g
2.0g
15.3g

合わせて 1.0g

84g
0.46g
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1441
1442

●主な原材料
デキストリン、植物油、難消化性デキストリン、精製魚油、
食塩、乾燥酵母、カゼインNa、pH調整剤、香料、乳化剤、
セルロース、グルコン酸亜鉛、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）クリニコ

円

円

7,400
7,200

ヨーグルト風味

100ml

Ｅ－7Ⅱ 0.6/0.8アセプバッグ
低濃度

0.6

0.8

ナトリウム含量に配慮したE-7Ⅱ と同等の標準
組成。予め加水しているので注水の必要があり
ません。

5.0g
2.0g
15.3g

合わせて 1.0g

*151【109】g
0.46g
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1484
1485

●主な原材料
デキストリン、植物油、難消化性デキストリン、精製魚油、食
塩、乾燥酵母、カゼインNa、pH調整剤、香料、乳化剤、セル
ロース、グルコン酸亜鉛、甘味料（スクラロース）、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

(100kcalあたり)

注文番号
500ml×16

500ml×16

規格 本体価格

成分表示

（株）クリニコ

円

円

5,840
7,120

ヨーグルト風味

0.6：167ml   0.8：125ml

0.6：167ml   0.8：125ml

MA－ラクフィア0.6/0.8
低濃度

0.6

0.8

3種類の食物繊維＋乳酸菌配合の流動食です。
水分量を高めた低濃度タイプ

4.0g
3.0g
14.0g

合わせて 1.0g

*151【109】g
0.5g
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1739
1740

●主な原材料
デキストリン、植物油、大豆たんぱく質、グァーガム分解物、
難消化性デキストリン、乾燥酵母、乳酸菌（殺菌）、カゼイン
Na、pH調整剤、セルロース、乳化剤、カラメル色素、他
●アレルギー表示特定原材料／

(100kcalあたり)

注文番号
500ml×16

500ml×16

規格 本体価格

成分表示

（株）クリニコ

円

円

5,760
6,880

Ｅ－7Ⅱ

200ml×30

1000ml×6

たんぱく質、ナトリウム、EPA・DHA含量に配慮
した流動食。爽やかなヨーグルト風味。

5.0ｇ
2.0ｇ
15.3ｇ

合わせて 1.0ｇ

84ｇ
0.46ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1381
1382

●主な原材料
デキストリン、植物油、難消化性デキストリン、精製魚油、食
塩、乾燥酵母、カゼインNa、pH調整剤、香料、乳化剤、セル
ロース、グルコン酸亜鉛、甘味料（スクラロース）、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）クリニコ

円

円

5,520
4,830

バックタイプ

ヨーグルト風味

100ml

バニラ風味 バニラ風味

賞味期限を過ぎても食べられますか？

賞味期限とは『定められた方法により保存した場合において、期待されるすべての品質の保持が十分に可能であると
認められる期限を示す年月日』をいいます。
賞味期限内にお使い下さい。

Q
A

オキシーパ
機　能

250ml×24

免疫調整栄養を考慮し､EPA・GLAの配合を
強化した栄養食品

4.2ｇ
6.25ｇ
7.07ｇ
－
－

52.4ｇ
0.222ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1331

●主な原材料
水、マルトデキストリン、カゼインNa（乳由来）、ショ糖、な
たね油、ココナツオイル、ルリジサ油、魚油、カゼインCa
（乳由来）、植物レシチン（大豆由来）、塩化Mg、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

66.7ml   1ml=1.5kcal
(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

アボットジャパン（株）

円17,280

バニラ風味

ハイネゼリー
ゼリータイプ

寒天で固めたゼリータイプの濃厚流動食品
ハイネのゼリータイプ（1kcal/1g）。
アダプター18個/18パック

●主な原材料
マルトデキストリン、グラニュー糖、コラーゲン加水分解
物、植物油、グァーガム分解物、ラクトスクロースシロッ
プ、中鎖脂肪酸トリグリセライド、食塩、酵母、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・ゼラチン・大豆

300g×18

5.0ｇ
2.3ｇ
14.5ｇ

合わせて1.2ｇ

76ｇ
0.45ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

100g   1g=1kcal
(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）大塚製薬工場

1301 円5,400

黒糖風味

ハイネゼリーアクア
ゼリータイプ

ハイネゼリーより水分補給に配慮。
アダプター18個/18パック

●主な原材料
マルトデキストリン、グラニュー糖、植物油、コラーゲン
加水分解物、グァーガム分解物、ラクトスクロースシロッ
プ、中鎖脂肪酸トリグリセライド、食塩、酵母、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・ゼラチン・大豆

250g×18

5.0ｇ
2.3ｇ
14.5ｇ

合わせて1.2ｇ

101ｇ
0.45ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

125g   1g=0.8kcal
(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）大塚製薬工場

1404 円3,942

ミルク風味

バックタイプ

K-2S NEW

300ml×18

侵襲期、術後早期の栄養補給に配慮し、乳清た
んぱく質、中鎖脂肪（ＭＣＴ）を配合。

3.5ｇ
3.3ｇ
14.1ｇ
分析なし
分析なし
85.1ｇ
0.24ｇ
分析なし

たんぱく質
総　脂　質
炭 水 化 物
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1012

●主な原材料
デキストリン、乳清たん白、砂糖、乳たん白、植物油脂
（大豆を含む）、脱乳糖脱脂粉乳、中鎖脂肪、卵黄レシチ
ン、卵黄（消化態）、クエン酸Ｎａ、香料、クエン酸Ｋ、他
●アレルギー表示特定原材料／卵・乳・大豆

400ml×181013

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

キユーピー（株）

円6,120
円7,470

ヨーグルト風味

100ml

バックタイプ

K-LEC

300ml×18

侵襲期、術後早期の栄養補給に配慮し、
乳清たんぱく質、中鎖脂肪（ＭＣＴ）を配合。

3.5ｇ
3.3ｇ
14.1ｇ
分析なし
分析なし
84.9ｇ
0.20ｇ
分析なし

たんぱく質
総　脂　質
炭 水 化 物
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1421
400ml×181422

●主な原材料
デキストリン、乳たん白、植物油脂、中鎖脂肪、砂糖、乳
清たん白、卵黄油、卵黄、酵母、クエン酸Ｎａ、香料、クエ
ン酸Ｋ、Ｖ．Ｃ、乳化剤、塩化Ｃａ、グルコン酸亜鉛、他
●アレルギー表示特定原材料／卵・乳・大豆

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

キユーピー（株）

円6,120
円7,470

ヨーグルト風味

100ml

バックタイプ

K-5S

300ml×18

急性期および長期間の栄養管理にも適してい
ます。食物繊維、オリゴ糖を配合。

4.5ｇ
3.3ｇ
12.6ｇ
1.2ｇ
分析なし
84.7ｇ
0.38ｇ
分析なし

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1554
400ml×181555

●主な原材料
デキストリン、乳たん白、植物油脂、中鎖脂肪、卵黄油、
フラクトオリゴ糖、食物繊維（難消化性デキストリン）、乳
清たん白、食塩、酵母、カゼインＮａ、クエン酸Ｋ、他
●アレルギー表示特定原材料／卵・乳・大豆

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

キユーピー（株）

円6,400
円7,900

ヨーグルト風味

100ml

プルモケア-ＥＸ
機　能

250ml×24

低呼吸商（RQ）になるよう脂肪と炭水化物の
配合比を考慮した栄養食品　

1541

●主な原材料
水、カゼインNa（乳由来）、ショ糖、なたね油、マルトデキ
ストリン、中鎖脂肪酸トリグリセライド（MCT）、コーン
油、高オレイン酸ひまわり油、クエン酸三K、葉酸、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

66.7ml   1ml=1.5kcal

注文番号 規格 本体価格

アボットジャパン（株）

円6,960

4..2ｇ
6.1ｇ
7.0ｇ
－
－

52.5ｇ
0.221ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

(100kcalあたり)成分表示

カスタード風味

ファインケア
飽きのこないおいしさで毎日の元気をサポートします。

●主な原材料
デキストリン、植物油脂、乳たん白、砂糖、酵母、カゼインＮａ、乳化剤、香料、クエン酸Ｋ、他
●アレルギー表示特定原材料／乳

3.8ｇ
3.8ｇ
12.8g
分析なし
分析なし
47.4ｇ
0.2ｇ
分析なし

たんぱく質
総　脂　質
炭 水 化 物
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

(100kcalあたり)成分表示

キユーピー（株）

62.5ml  1ml=1.6kcal

いちご味 125ml×121178
おしるこ味 125ml×121156 コーヒー味 125ml×121154
バナナ味 125ml×121153 バラエティセット 4種×31398

注文番号 規格 本体価格
注文番号 規格 本体価格円

円 円

円

1,650
1,650 1,650

円1,650 1,650

いちご味 おしるこ味 バナナ味 コーヒー味

ファインケア すっきりテイスト
甘さを控えてすっきりした味を実現しました。

●主な原材料
デキストリン、植物油脂、乳たん白、砂糖、酵母、カゼインＮａ、乳化剤、香料、クエン酸Ｋ、塩化Ｍｇ、クエン酸Ｎａ、セル
ロース、Ｖ．Ｃ、炭酸Ｎａ、紅麹色素、クエン酸鉄、リン酸Ｎａ、グルコン酸亜鉛、Ｖ．Ｅ、ナイアシン、パントテン酸Ｃａ、リン酸
Ｋ、グルコン酸銅、Ｖ．Ｂ１、Ｖ．Ｂ２、Ｖ．Ｂ６、Ｖ．Ａ、葉酸、Ｖ．Ｄ、Ｖ．Ｂ１２、（原材料の一部に乳成分を含む）
●アレルギー表示特定原材料／乳

3.8ｇ
3.8ｇ
12.8ｇ
分析なし
分析なし
47.4ｇ
0.2ｇ

分析値なし

たんぱく質
総　脂　質
炭 水 化 物
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

ピーチ味 125ml×121466
ブルーベリー味 125ml×121467 フルーツミックス味 125ml×121588
ミルク味 125ml×121468 バラエティセット 4種×31470

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格 注文番号 規格 本体価格

成分表示

キユーピー（株）

62.5ml  1ml=1.6kcal

円

円 円

円

1,650
1,650 1,650

エスプレッソ味 125ml×121469 円1,650

円1,650 1,650

ピーチ味 ブルーベリー味 ミルク味 エスプレッソ味 フルーツ
ミックス味

バラエティセット

ハイネ イーゲル
消化態

大豆ペプチド、コラーゲンペプチドを使用した
消化態の濃厚流動食品です。pHの低下により
液体からゲル状に流動性が変化。

●主な原材料
マルトデキストリン、大豆タンパク酵素分解物、コラーゲ
ン加水分解物、植物油、中鎖脂肪酸トリグリセライド、酵
母、コンブエキス、増粘剤(増粘多糖類)、リジン、他
●アレルギー表示特定原材料／大豆・ゼラチン

375ml×16

4.0ｇ
2.2ｇ
15.38ｇ

合わせて1.38ｇ

110ｇ
0.422ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1600

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）大塚製薬工場

円5,712
500ml×121601 円5,280

紅茶風味

300kcal

400kcal

125ml   1ml=0.8kcal

ハイネ QLタイプ
100kcalあたりタンパク質5.0gを摂取できま
す。1mLあたり1kcalに調整し、電解質のナトリ
ウム、カリウム、クロールの含量とバランスに配
慮しています。

●主な原材料
マルトデキストリン、植物油、砂糖、グァーガム分解物、ラク
トスクロースシロップ、中鎖脂肪酸トリグリセライド、食塩、
酵母、コンブエキス、カゼイン、乳化剤、塩化Mg、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

400ml×18

5.0ｇ
2.3ｇ
14.5ｇ

合わせて1.2ｇ

84.6ｇ
0.45ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1479
300ml×181478

(100kcalあたり)

100ml

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）大塚製薬工場

円7,560
円5,940

バックタイプ

アーモンド風味

プロシュア
機　能

220ml×24

1ボトル(220mL)あたり、EPA 1.0g、
DHA 0.8gを配合 .効率よく高エネルギーを
補給することが可能

5.2ｇ
2ｇ
14.4ｇ

合わせて1.6ｇ

62.5ｇ
0.23ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
炭 水 化 物
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1734

●主な原材料
水、マルトデキストリン、カゼインナトリウム（乳由来）、
ショ糖、魚油、フラクトオリゴ糖、アラビアガム、濃縮乳清
たんぱく、中鎖脂肪酸トリグリセライド（MCT）、他
●アレルギー表示特定原材料／乳、大豆　

(102kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

アボットジャパン（株）

円9,350

78.5ml   1ml=1.27kcal

バナナ味

グルセルナ-REX
機　能

糖質を制限した配合比率。酸化されにくいω9
脂肪酸70％

●主な原材料
なたね油、高オレイン酸ひまわり油、難消化性デキストリ
ン、デキストリン、イソマルツロース、果糖、分離大豆たん
ぱく、フラクトオリゴ糖、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆・麦

アボットジャパン（株）

400ml×181794 円8,200
200ml×301793

注文番号 規格 本体価格

円6,850

4.2ｇ
5.6ｇ
8.8ｇ
0.7ｇ
0.2ｇ
85ｇ
0.24ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

(100kcalあたり)成分表示
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※表示価格は税抜き価格です。消費税分は別途精算させていただきます。 成分値は変更になる場合がございます。最新成分値は商品パッケージをご参照ください。
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ご注文専用
初めての方 ログイン カート

商品名、注文番号で検索 検索

目 的
から探す

!
カタログ
から探す

!

すぐ届く商品
から探す

!
メーカー名

から探す
!

購入ガイド ! よくある質問 !

ホーム > カタログ注文

カタログからのご注文
ご希望商品のカタログ注文番号を以下に入
力し、確認ボタンを押してからカートに入
れてください。

カタログのダウンロードはコチラ !

※カタログに記載されている商品であっても、
検索時に「ご入力された商品は見つかりません
。」となる場合がございます。
その場合、現在お取り扱いが中断もしくは終了
しています。詳細についてはお気軽にお問い合
わせください。　【お客様相談室】

1 確認

2 確認

3 確認

4 確認

5 確認

6 確認

7 確認

8 確認

9 確認

10 確認

カートに入れる

TOPに戻る

目的から探す !

カタログから探す !

すぐ届く商品から探す !

メーカー名から探す !

腎臓病と食品について !

介護食・そしゃく・嚥下困難対応食品について !

糖尿病と食品について !

油脂・MCT（中鎖脂肪酸）について !

がん（癌）について !

褥瘡（床ずれ）について !

保健機能食品制度 !

特定保健用食品について !

栄養機能食品について !

特別用途食品について !

注文履歴 !

ログイン !

会員登録 !

利用規約 !

特定商取引に基づく表記 !

プライバシーについて !

専門家について !

サイトマップ !

お客様相談室 !

購入ガイド !

エイヨウショクヒンについて !
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ホーム > カタログ注文

カタログからのご注文
ご希望商品のカタログ注文番号を以下に入
力し、確認ボタンを押してからカートに入
れてください。

カタログのダウンロードはコチラ !

※カタログに記載されている商品であっても、
検索時に「ご入力された商品は見つかりません
。」となる場合がございます。
その場合、現在お取り扱いが中断もしくは終了
しています。詳細についてはお気軽にお問い合
わせください。　【お客様相談室】

1 確認

2 確認

3 確認

4 確認

5 確認

6 確認

7 確認

8 確認

9 確認

10 確認

カートに入れる

TOPに戻る

目的から探す !

カタログから探す !

すぐ届く商品から探す !

メーカー名から探す !
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がん（癌）について !

褥瘡（床ずれ）について !

保健機能食品制度 !

特定保健用食品について !

栄養機能食品について !

特別用途食品について !

注文履歴 !

ログイン !
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特定商取引に基づく表記 !

プライバシーについて !

専門家について !

サイトマップ !

お客様相談室 !

購入ガイド !

エイヨウショクヒンについて !
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ご注文専用
初めての方 ログイン カート

商品名、注文番号で検索
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カタログからのご注文
ご希望商品のカタログ注文番号を以下に入
力し、確認ボタンを押してからカートに入

ＭＡ－8プラス
一　般

200ml×30

1000ml×6

MA-8のおいしさはそのままにナトリウム、
ビタミン、微量元素を強化した流動食。

4.0ｇ
3.0ｇ
14.3ｇ

合わせて0.4ｇ

85ｇ
0.30ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1498
1499

●主な原材料
デキストリン、植物油、グラニュー糖、精製魚油、乾燥酵
母、カゼインナトリウム、pH調整剤、セルロース、香料、
乳化剤、カラギナン、グルコン酸亜鉛、グルコン酸銅
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）クリニコ

円

円

5,400
4,818

100ml

CZ-Hi 0.6/0.8アセプバッグ

500ml×16

500ml×16

0.6

0.8

CZ-Hi と同等の標準組成で水分含量を高めた
低濃度タイプの流動食です。

5.0ｇ
2.2ｇ
14.7ｇ

合わせて 2.0ｇ

*150【109】ｇ
0.23g
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1428
1429

●主な原材料
デキストリン、乳たんぱく質、難消化性デキストリン、植物油、
大豆たんぱく質、精製魚油、ラクチュロース（ミルクオリゴ
糖）、ラフィノース、乾燥酵母、食塩、カゼインナトリウム、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

0.6：167ml   0.8：125ml
(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）クリニコ

円

円

5,840
7,120

低濃度

小豆風味

●主な原材料
デキストリン、植物油、グラニュー糖、精製魚油、乾燥酵
母、カゼインナトリウム、ｐH調整剤、セルロース、香料、
乳化剤、カラギナン、グルコン酸亜鉛、グルコン酸銅
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

300ml×20

4.0ｇ
3.0ｇ
14.3ｇ

合わせて0.4ｇ

85ｇ
0.30ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1406
400ml×161407

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

MA－8プラスアセプバッグ
（株）クリニコ バックタイプ

MA-8のおいしさはそのままにナトリウム、
ビタミン、微量元素を強化した流動食。

円7,200
円6,880

100ml

●主な原材料
デキストリン、植物油、乳たんぱく質、難消化性デキストリン、カ
ゼイン消化物、乾燥酵母、食塩、カゼインナトリウム、pH調整
剤、乳化剤、塩化カリウム、香料、グルコン酸亜鉛、グルコン酸銅
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

200ml×20

3.7ｇ
2.8ｇ
14.8ｇ

合わせて1.0ｇ

35ｇ
0.19ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1482
250ml×201483

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

MA－R2.0アセプバッグ
（株）クリニコ

1ml当たり2.0Kcalのハイカロリータイプ。
脂肪エネルギー比率を25%に抑え、
微量元素に配慮

円8,500
円9,900

高濃度

50ml   1ml=2kcal

バナナ風味

MA－R2.0
高濃度

200ml×30

1000ml×6

1480
1481

●主な原材料
デキストリン、植物油、乳たんぱく質、難消化性デキストリン、カ
ゼイン消化物、乾燥酵母、食塩、カゼインナトリウム、pH調整
剤、乳化剤、塩化カリウム、香料、グルコン酸亜鉛、グルコン酸銅
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

1ml当たり2.0Kcalのハイカロリータイプ。
脂肪エネルギー比率を25%に抑え、
微量元素に配慮。

3.7ｇ
2.8ｇ
14.8ｇ

合わせて1.0ｇ

35ｇ
0.19ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

注文番号 規格 本体価格

(100kcalあたり)成分表示

（株）クリニコ

円

円

9,170
7,320

バナナ風味

50ml   1ml=2kcal

エンジョイクリミール
ミニタイプ

少量で美味しく栄養補給をサポート。
「免疫力」に着目して選ばれた乳酸菌「モラック乳酸菌」を100億個配合。

いちご味1684
コーヒー味1685
バナナ味1686

コーンスープ味1687
ミルクティー味1688
みかん味1689
くり味

125ml×12×2

125ml×12×2

125ml×12×2

125ml×12×2

125ml×12×2

125ml×12×2

125ml×12×21690

●主な原材料
デキストリン、乳たんぱく質、植物油、グラニュー糖、難消化性デキストリン、乳酸菌（殺菌）、乾燥酵母、カゼインナトリウ
ム、香料、pH調整剤、乳化剤、塩化カリウム、色素*、グルコン酸亜鉛、グルコン酸銅*ヨーグルト味には含まれません
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

3.75ｇ
3.4ｇ
13.4ｇ

合わせて1.3ｇ

47ｇ
0.14ｇ

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

62.5ml  1ml=1.6kcal

ヨーグルト味

いちご味

コーヒー味 コーンスープ味

バナナ味

みかん味

くり味ミルクティー味

注文番号 規格 本体価格

注文番号 規格 本体価格

（株）クリニコ

(100kcalあたり)成分表示

円3,840
ヨーグルト味1683 125ml×12×2 円3,840

円3,840
円3,840

円3,840
円3,840
円3,840
円3,840

いろいろセット 125ml×3×8種1691 円3,840

Ｅ－3
一　般

200ml×30

1000ml×6

良質な牛乳由来のたんぱく質（乳清たんぱく消
化物<ペプチド>を含む）および精製大豆たん
ぱく質を配合。

5.0ｇ
2.2ｇ
14.9ｇ

合わせて 0.6ｇ

84ｇ
0.20ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1054
1265

●主な原材料
デキストリン、植物油、乳清たんぱく質消化物、大豆たんぱく
質、難消化性デキストリン、グラニュー糖、乾燥酵母、カゼイ
ンＮａ、ｐＨ調整剤、セルロース、乳化剤、香料、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）クリニコ

円

円

5,300
4,800

バナナ風味

100ml

Ｅ－7Ⅱ アセプバッグ
バックタイプ

300ml×20

400ml×16

たんぱく質、ナトリウム、EPA・DHA含量に配慮
した流動食。

5.0g
2.0g
15.3g

合わせて 1.0g

84g
0.46g
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1441
1442

●主な原材料
デキストリン、植物油、難消化性デキストリン、精製魚油、
食塩、乾燥酵母、カゼインNa、pH調整剤、香料、乳化剤、
セルロース、グルコン酸亜鉛、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）クリニコ

円

円

7,400
7,200

ヨーグルト風味

100ml

Ｅ－7Ⅱ 0.6/0.8アセプバッグ
低濃度

0.6

0.8

ナトリウム含量に配慮したE-7Ⅱ と同等の標準
組成。予め加水しているので注水の必要があり
ません。

5.0g
2.0g
15.3g

合わせて 1.0g

*151【109】g
0.46g
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1484
1485

●主な原材料
デキストリン、植物油、難消化性デキストリン、精製魚油、食
塩、乾燥酵母、カゼインNa、pH調整剤、香料、乳化剤、セル
ロース、グルコン酸亜鉛、甘味料（スクラロース）、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

(100kcalあたり)

注文番号
500ml×16

500ml×16

規格 本体価格

成分表示

（株）クリニコ

円

円

5,840
7,120

ヨーグルト風味

0.6：167ml   0.8：125ml

0.6：167ml   0.8：125ml

MA－ラクフィア0.6/0.8
低濃度

0.6

0.8

3種類の食物繊維＋乳酸菌配合の流動食です。
水分量を高めた低濃度タイプ

4.0g
3.0g
14.0g

合わせて 1.0g

*151【109】g
0.5g
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1739
1740

●主な原材料
デキストリン、植物油、大豆たんぱく質、グァーガム分解物、
難消化性デキストリン、乾燥酵母、乳酸菌（殺菌）、カゼイン
Na、pH調整剤、セルロース、乳化剤、カラメル色素、他
●アレルギー表示特定原材料／

(100kcalあたり)

注文番号
500ml×16

500ml×16

規格 本体価格

成分表示

（株）クリニコ

円

円

5,760
6,880

Ｅ－7Ⅱ

200ml×30

1000ml×6

たんぱく質、ナトリウム、EPA・DHA含量に配慮
した流動食。爽やかなヨーグルト風味。

5.0ｇ
2.0ｇ
15.3ｇ

合わせて 1.0ｇ

84ｇ
0.46ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1381
1382

●主な原材料
デキストリン、植物油、難消化性デキストリン、精製魚油、食
塩、乾燥酵母、カゼインNa、pH調整剤、香料、乳化剤、セル
ロース、グルコン酸亜鉛、甘味料（スクラロース）、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）クリニコ

円

円

5,520
4,830

バックタイプ

ヨーグルト風味

100ml

バニラ風味 バニラ風味

賞味期限を過ぎても食べられますか？

賞味期限とは『定められた方法により保存した場合において、期待されるすべての品質の保持が十分に可能であると
認められる期限を示す年月日』をいいます。
賞味期限内にお使い下さい。

Q
A

オキシーパ
機　能

250ml×24

免疫調整栄養を考慮し､EPA・GLAの配合を
強化した栄養食品

4.2ｇ
6.25ｇ
7.07ｇ
－
－

52.4ｇ
0.222ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1331

●主な原材料
水、マルトデキストリン、カゼインNa（乳由来）、ショ糖、な
たね油、ココナツオイル、ルリジサ油、魚油、カゼインCa
（乳由来）、植物レシチン（大豆由来）、塩化Mg、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

66.7ml   1ml=1.5kcal
(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

アボットジャパン（株）

円17,280

バニラ風味

ハイネゼリー
ゼリータイプ

寒天で固めたゼリータイプの濃厚流動食品
ハイネのゼリータイプ（1kcal/1g）。
アダプター18個/18パック

●主な原材料
マルトデキストリン、グラニュー糖、コラーゲン加水分解
物、植物油、グァーガム分解物、ラクトスクロースシロッ
プ、中鎖脂肪酸トリグリセライド、食塩、酵母、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・ゼラチン・大豆

300g×18

5.0ｇ
2.3ｇ
14.5ｇ

合わせて1.2ｇ

76ｇ
0.45ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

100g   1g=1kcal
(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）大塚製薬工場

1301 円5,400

黒糖風味

ハイネゼリーアクア
ゼリータイプ

ハイネゼリーより水分補給に配慮。
アダプター18個/18パック

●主な原材料
マルトデキストリン、グラニュー糖、植物油、コラーゲン
加水分解物、グァーガム分解物、ラクトスクロースシロッ
プ、中鎖脂肪酸トリグリセライド、食塩、酵母、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・ゼラチン・大豆

250g×18

5.0ｇ
2.3ｇ
14.5ｇ

合わせて1.2ｇ

101ｇ
0.45ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

125g   1g=0.8kcal
(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）大塚製薬工場

1404 円3,942

ミルク風味

バックタイプ

K-2S NEW

300ml×18

侵襲期、術後早期の栄養補給に配慮し、乳清た
んぱく質、中鎖脂肪（ＭＣＴ）を配合。

3.5ｇ
3.3ｇ
14.1ｇ
分析なし
分析なし
85.1ｇ
0.24ｇ
分析なし

たんぱく質
総　脂　質
炭 水 化 物
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1012

●主な原材料
デキストリン、乳清たん白、砂糖、乳たん白、植物油脂
（大豆を含む）、脱乳糖脱脂粉乳、中鎖脂肪、卵黄レシチ
ン、卵黄（消化態）、クエン酸Ｎａ、香料、クエン酸Ｋ、他
●アレルギー表示特定原材料／卵・乳・大豆

400ml×181013

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

キユーピー（株）

円6,120
円7,470

ヨーグルト風味

100ml

バックタイプ

K-LEC

300ml×18

侵襲期、術後早期の栄養補給に配慮し、
乳清たんぱく質、中鎖脂肪（ＭＣＴ）を配合。

3.5ｇ
3.3ｇ
14.1ｇ
分析なし
分析なし
84.9ｇ
0.20ｇ
分析なし

たんぱく質
総　脂　質
炭 水 化 物
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1421
400ml×181422

●主な原材料
デキストリン、乳たん白、植物油脂、中鎖脂肪、砂糖、乳
清たん白、卵黄油、卵黄、酵母、クエン酸Ｎａ、香料、クエ
ン酸Ｋ、Ｖ．Ｃ、乳化剤、塩化Ｃａ、グルコン酸亜鉛、他
●アレルギー表示特定原材料／卵・乳・大豆

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

キユーピー（株）

円6,120
円7,470

ヨーグルト風味

100ml

バックタイプ

K-5S

300ml×18

急性期および長期間の栄養管理にも適してい
ます。食物繊維、オリゴ糖を配合。

4.5ｇ
3.3ｇ
12.6ｇ
1.2ｇ
分析なし
84.7ｇ
0.38ｇ
分析なし

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1554
400ml×181555

●主な原材料
デキストリン、乳たん白、植物油脂、中鎖脂肪、卵黄油、
フラクトオリゴ糖、食物繊維（難消化性デキストリン）、乳
清たん白、食塩、酵母、カゼインＮａ、クエン酸Ｋ、他
●アレルギー表示特定原材料／卵・乳・大豆

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

キユーピー（株）

円6,400
円7,900

ヨーグルト風味

100ml

プルモケア-ＥＸ
機　能

250ml×24

低呼吸商（RQ）になるよう脂肪と炭水化物の
配合比を考慮した栄養食品　

1541

●主な原材料
水、カゼインNa（乳由来）、ショ糖、なたね油、マルトデキ
ストリン、中鎖脂肪酸トリグリセライド（MCT）、コーン
油、高オレイン酸ひまわり油、クエン酸三K、葉酸、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

66.7ml   1ml=1.5kcal

注文番号 規格 本体価格

アボットジャパン（株）

円6,960

4..2ｇ
6.1ｇ
7.0ｇ
－
－

52.5ｇ
0.221ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

(100kcalあたり)成分表示

カスタード風味

ファインケア
飽きのこないおいしさで毎日の元気をサポートします。

●主な原材料
デキストリン、植物油脂、乳たん白、砂糖、酵母、カゼインＮａ、乳化剤、香料、クエン酸Ｋ、他
●アレルギー表示特定原材料／乳

3.8ｇ
3.8ｇ
12.8g
分析なし
分析なし
47.4ｇ
0.2ｇ
分析なし

たんぱく質
総　脂　質
炭 水 化 物
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

(100kcalあたり)成分表示

キユーピー（株）

62.5ml  1ml=1.6kcal

いちご味 125ml×121178
おしるこ味 125ml×121156 コーヒー味 125ml×121154
バナナ味 125ml×121153 バラエティセット 4種×31398

注文番号 規格 本体価格
注文番号 規格 本体価格円

円 円

円

1,650
1,650 1,650

円1,650 1,650

いちご味 おしるこ味 バナナ味 コーヒー味

ファインケア すっきりテイスト
甘さを控えてすっきりした味を実現しました。

●主な原材料
デキストリン、植物油脂、乳たん白、砂糖、酵母、カゼインＮａ、乳化剤、香料、クエン酸Ｋ、塩化Ｍｇ、クエン酸Ｎａ、セル
ロース、Ｖ．Ｃ、炭酸Ｎａ、紅麹色素、クエン酸鉄、リン酸Ｎａ、グルコン酸亜鉛、Ｖ．Ｅ、ナイアシン、パントテン酸Ｃａ、リン酸
Ｋ、グルコン酸銅、Ｖ．Ｂ１、Ｖ．Ｂ２、Ｖ．Ｂ６、Ｖ．Ａ、葉酸、Ｖ．Ｄ、Ｖ．Ｂ１２、（原材料の一部に乳成分を含む）
●アレルギー表示特定原材料／乳

3.8ｇ
3.8ｇ
12.8ｇ
分析なし
分析なし
47.4ｇ
0.2ｇ

分析値なし

たんぱく質
総　脂　質
炭 水 化 物
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

ピーチ味 125ml×121466
ブルーベリー味 125ml×121467 フルーツミックス味 125ml×121588
ミルク味 125ml×121468 バラエティセット 4種×31470

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格 注文番号 規格 本体価格

成分表示

キユーピー（株）

62.5ml  1ml=1.6kcal

円

円 円

円

1,650
1,650 1,650

エスプレッソ味 125ml×121469 円1,650

円1,650 1,650

ピーチ味 ブルーベリー味 ミルク味 エスプレッソ味 フルーツ
ミックス味

バラエティセット

ハイネ イーゲル
消化態

大豆ペプチド、コラーゲンペプチドを使用した
消化態の濃厚流動食品です。pHの低下により
液体からゲル状に流動性が変化。

●主な原材料
マルトデキストリン、大豆タンパク酵素分解物、コラーゲ
ン加水分解物、植物油、中鎖脂肪酸トリグリセライド、酵
母、コンブエキス、増粘剤(増粘多糖類)、リジン、他
●アレルギー表示特定原材料／大豆・ゼラチン

375ml×16

4.0ｇ
2.2ｇ
15.38ｇ

合わせて1.38ｇ

110ｇ
0.422ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1600

(100kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）大塚製薬工場

円5,712
500ml×121601 円5,280

紅茶風味

300kcal

400kcal

125ml   1ml=0.8kcal

ハイネ QLタイプ
100kcalあたりタンパク質5.0gを摂取できま
す。1mLあたり1kcalに調整し、電解質のナトリ
ウム、カリウム、クロールの含量とバランスに配
慮しています。

●主な原材料
マルトデキストリン、植物油、砂糖、グァーガム分解物、ラク
トスクロースシロップ、中鎖脂肪酸トリグリセライド、食塩、
酵母、コンブエキス、カゼイン、乳化剤、塩化Mg、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆

400ml×18

5.0ｇ
2.3ｇ
14.5ｇ

合わせて1.2ｇ

84.6ｇ
0.45ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1479
300ml×181478

(100kcalあたり)

100ml

注文番号 規格 本体価格

成分表示

（株）大塚製薬工場

円7,560
円5,940

バックタイプ

アーモンド風味

プロシュア
機　能

220ml×24

1ボトル(220mL)あたり、EPA 1.0g、
DHA 0.8gを配合 .効率よく高エネルギーを
補給することが可能

5.2ｇ
2ｇ
14.4ｇ

合わせて1.6ｇ

62.5ｇ
0.23ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
炭 水 化 物
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

1734

●主な原材料
水、マルトデキストリン、カゼインナトリウム（乳由来）、
ショ糖、魚油、フラクトオリゴ糖、アラビアガム、濃縮乳清
たんぱく、中鎖脂肪酸トリグリセライド（MCT）、他
●アレルギー表示特定原材料／乳、大豆　

(102kcalあたり)

注文番号 規格 本体価格

成分表示

アボットジャパン（株）

円9,350

78.5ml   1ml=1.27kcal

バナナ味

グルセルナ-REX
機　能

糖質を制限した配合比率。酸化されにくいω9
脂肪酸70％

●主な原材料
なたね油、高オレイン酸ひまわり油、難消化性デキストリ
ン、デキストリン、イソマルツロース、果糖、分離大豆たん
ぱく、フラクトオリゴ糖、他
●アレルギー表示特定原材料／乳・大豆・麦

アボットジャパン（株）

400ml×181794 円8,200
200ml×301793

注文番号 規格 本体価格

円6,850

4.2ｇ
5.6ｇ
8.8ｇ
0.7ｇ
0.2ｇ
85ｇ
0.24ｇ
－

たんぱく質
総　脂　質
糖　　　質
水溶性食物繊維
不溶性食物繊維
水　　　分
食塩相当量
乳　　　糖

：
：
：
：
：
：
：
：

(100kcalあたり)成分表示
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※表示価格は税抜き価格です。消費税分は別途精算させていただきます。 成分値は変更になる場合がございます。最新成分値は商品パッケージをご参照ください。

ア
ボ
ッ
ト
ジ
ャ
パ
ン
（株）

（株）
大
塚
製
薬
工
場

キ
ユ
ー
ピ
ー

（株）

!
!

!

ご注文専用
初めての方

ログイン

カート

商品名、注文番号で検索

検索

目 的
から探す

!

カタログから探す
!

すぐ届く商品から探す
!

メーカー名から探す
!

購入ガイド

!

よくある質問

!

ご注文専用

●アレルギー表示特定原材料

375ml×16
注文番号 規格

500ml×121601

●アレルギー表示特定原材料

300g×18
注文番号 規格

消化態

大豆ペプチド、コラーゲンペプチドを使用した
消化態の濃厚流動食品です。pHの低下により

マルトデキストリン、大豆タンパク酵素分解物、コラーゲ
ン加水分解物、植物油、中鎖脂肪酸トリグリセライド、酵
母、コンブエキス、増粘剤(増粘多糖類)、リジン、他

大豆・ゼラチン

15.38ｇ

合わせて1.38ｇ

0.422ｇ

：
：
：
：
：
：
：
：

(100k

円5,712
5,280

125ml   1ml=0.8kcal

1

大豆ペプチド、コラーゲンペプチドを使用した
消化態の濃厚流動食品です。pHの低下により
液体からゲル状に流動性が変化。

主な原材料
マルトデキストリン、大豆タンパク酵素分解物、コラーゲ
ン加水分解物、植物油、中鎖脂肪酸トリグリセライド、酵
母、コンブエキス、増粘剤(増粘多糖類)、リジン、他
アレルギー表示特定原材料

（株）大塚製薬工場

300kcal

アレルギー表示特定原材料

2



3



4



5



6



ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ถどこΖňӽޙŉのݫબ͓ͨ͠ถをಠࣗのٕज़
でॲཧ͠ɺͨ Μͺく࣭ɺΧϦ΢ϜɺϦϯをௐ੔͠
まͨ͠。

越のげんた米

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା ��� ��� ���ʙ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �ʙ� �ʙ�� ����

米

2,862ԁ���Hʷ��
஫จ
൪߸ 2162

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

χϡーτϦー᷂

ແચถ。;ͬくΒ͓い͠くਬ্͖がり
ます。ͨ Μͺく࣭がී௨の͓ถʹൺ΂
���と����の̎ΞΠςϜɹࠃ಺࢈ถ

ೋஈৠ͠੡๏で;ͬくΒ͓い
͠い。ɹࠃ಺࢈ถ

キッセイゆめ

生活日記ごはん

米

ごはん

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� ��� ��� ���� ���ʙ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����ʙ����� ���ʙ��� �� ����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ���� �ʙ��� ���� �ʙ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�ʙ���� �ʙ� �ʙ�� �����

8,640ԁ

4,925ԁ

�LHʷ�

���Hʷ��

஫จ
൪߸ 2333

஫จ
൪߸ 2398

常温保存1/25

1/25

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� ��� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����ʙ����� ���ʙ��� �� ����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ���� �ʙ��� ���� �ʙ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�ʙ���� �ʙ� �ʙ�� ����

18,360ԁ

6,048ԁ

�LHʷ�

���Hʷ�ʷ��

஫จ
൪߸ 2332

஫จ
൪߸ 2399

常温保存1/5

ツインパック1/25

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻
ごはΜຊདྷの͓い͠さはͦのままɺͨ Μͺく࣭ɺΧϦ΢ϜɺϦϯをௐ੔。
ਛ࣬ऀױױ用৯品	ফඅऀிڐՄ
ɹࠃ಺࢈ถキッセイゆめごはんごはん

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ��� ���� �ʙ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ��� �� ���

6,156ԁ���Hʷ��
஫จ
൪߸ 2315

1/25

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ��� ���� �ʙ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ��� �� ���

6,480ԁ���Hʷ��
஫จ
൪߸ 2249

1/25トレー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ��� ���� �ʙ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ��� �� ��

4,698ԁ���Hʷ��
஫จ
൪߸ 2387

1/25トレー　小盛り

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ��� �� �ʙ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ��� �� ���

6,480ԁ���Hʷ��
஫จ
൪߸ 2403

1/25トレー　大盛り

消

費
者 庁

許
可

区 分

消

費
者 庁

許
可

区 分

消

費
者 庁

許
可

区 分

消

費
者 庁

許
可

区 分

ϋ΢ε৯品᷂
ίγώΧϦ����の͓い͠さは࢈ࠃ
ͦのままʹɺͨ Μͺく࣭をΧッτ͠ま
ͨ͠。ফඅऀிڐՄɹපऀ用৯品

サトウの
低たんぱくごはんごはん

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ ��� ���� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� � �� �����

4,622ԁ���Hʷ��
஫จ
൪߸ 2318

1/25

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ ��� ���� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� � �� ����

3,802ԁ���Hʷ��
஫จ
൪߸ 2319

1/25かるめに一膳

消

費
者 庁

許
可

区 分

消

費
者 庁

許
可

区 分

7
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ごはΜຊདྷの͓い͠さはͦのままɺͨ Μͺく࣭ɺΧϦ΢ϜɺϦϯをௐ੔。
ਛ࣬ऀױױ用৯品	ফඅऀிڐՄ
ɹࠃ಺࢈ถ

キッセイゆめごはんごはん

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ���� ��� ���� �ʙ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� ���ʙ��� �� �����

6,480ԁ���Hʷ��
஫จ
൪߸ 2308

1/35トレー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ���� ��� ���� �ʙ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� ���ʙ��� �� ����

5,702ԁ���Hʷ��
஫จ
൪߸ 2312

1/35トレー　小盛り

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ���� ��� ���� �ʙ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� ���ʙ��� �� �����

6,674ԁ���Hʷ��
஫จ
൪߸ 2329

1/35トレー　大盛り

消

費
者 庁

許
可

区 分

消

費
者 庁

許
可

区 分

消

費
者 庁

許
可

区 分

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ਫで΋どͤ͹す͙৯΂ΒΕるɺ؆ศੑʹ༏Εͨ
͓΋ͪです

げんた速
は や み

水もち

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຕ�H �� ���� � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� ��� ��� ���

691ԁ�Hʷ��
஫จ
൪߸ 2040

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ಠࣗ੡๏ʹΑりɺίγのあるͦ͹がָ͠Ίま
す。ফඅऀிڐՄ�ಛผ用్৯品

げんたそば

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

໙���Hס ��� ��� ���ʙ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����ʙ���� �� ���� �

麺

2,754ԁ���Hʷ�
஫จ
൪߸ 2043

消

費
者 庁

許
可

区 分

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻
ͨΜͺく࣭をௐ੔ͨ͠ถคを使いম͖
্͛ ʠͨͨΜͺく࣭ௐ੔�パϯʡです。必ず
Ճ೤͔ͯ͠Βঌ্͠がͬͯください。

ゆめベーカリー
たんぱく質調整パン

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��H ��� ��� ��� ���� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� ���� ����

2,808ԁݸ�ʷ��
஫จ
൪߸ 2380

丸パン

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� ��� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ���� �� ����

4,190ԁ�ຕʷ��
஫จ
൪߸ 2351

食パン

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ ��� ��� ���� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� ���� �� ���

2,160ԁ��ೖ
஫จ
൪߸ 2163

しょうゆラーメン

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ ��� ��� ���� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� ���� �� ���

2,592ԁ��ೖ
஫จ
൪߸ 2189

ソース焼そば

ϗϦΧϑーζ᷂
w͓い͠さとखܰさをͦのままʹɺ
ͨΜͺく࣭ɺԘ分を཈͑まͨ͠。たんぱく質調整

カップ麺麺

その他

8
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻ ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻ ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ͨΜͺく࣭を͑߇ながΒ΋ɺ͡ ͬくりᖱΊͨۄͶ
͗をϕーεʹɺϑϧーπ΍߳ຯ໺ࡊɺεパΠεを΄
どΑく૊み߹わͤͨɺຯわいਂく߳りߴいΧϨー。�

ຊ格த՚ௐຯྉを使いɺՖᑦで߳り๛͔ʹ্࢓
͛ͨɺごはΜʹΑく߹͏ຑം౾෗。�

ܲ೑΍໺ࡊのඒຯ͠さが༹͚込Μだɺ΍さ͠い
�。あͨりのまΖ΍͔なΧϨーޱ

ಲ೑΍໺ࡊなど�छྨの۩ࡐを使ͬͨ෩ຯ๛͔
なத՚က。

੾ׯେࠜɺਓࢀɺ༉༲͛をࣽ͠Ίͨɺຯわいਂい
ఆ൪の૜ࡊ。�

εパΠεの߳りとɺڇ೑΍໺ࡊの෩ຯでίΫと
ਂみのあるຊ格ਏޱΧϨー。�

ゆめレトルトシリーズ
たんぱくこだわりカレー

ゆめレトルトシリーズ
麻婆豆腐

ゆめレトルトシリーズ
ひき肉カレー

ゆめレトルトシリーズ
中華丼

ゆめレトルトシリーズ
切干大根煮

ゆめレトルトシリーズ
辛口カレー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ��� ��� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� �� �����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ��� ��� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� �� �����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ��� ��� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� �� �����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ��� ��� ���� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� �� �����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା �� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� �� ����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ��� ��� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� �� �����

おかず おかず

おかず おかず

おかず

おかず

296ԁ 382ԁ

322ԁ 419ԁ

300ԁ

364ԁ

���H ���H

���H ���H

��H

���H

஫จ
൪߸ 2407 ஫จ

൪߸ 2408

஫จ
൪߸ 2411 ஫จ

൪߸ 2412

஫จ
൪߸ 2409

஫จ
൪߸ 2410

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻
ͨΜͺく࣭ɺΧϦ΢ϜɺϦϯٴͼφτϦ΢Ϝをௐ੔͠まͨ͠。͓ ౬を஫͙だ͚の؆୯
ௐཧ。げんた即席ノンカップ麺麺

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା ��� ��� ���� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ���� ���� ���

1,026ԁ��Hʷ�
஫จ
൪߸ 2148

げんたやきそば　ソース味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା ��� ��� ���� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� ���� ���

1,026ԁ��Hʷ�
஫จ
൪߸ 2149

げんたらーめん　しょうゆ味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା ��� ��� ���� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� �� ���

1,026ԁ��Hʷ�
஫จ
൪߸ 2152

げんたらーめん　みそとんこつ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା ��� ��� ���� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� �� ���

1,026ԁ��Hʷ�
஫จ
൪߸ 2147

げんたうどん　かつお風味

9
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ಲ೑΍͚ͨのこɺ௣୛など�छྨの۩ࡐがೖͬ
ͨਣಲ。

ゆめレトルトシリーズ
酢豚

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ��� ��� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� �� �����

おかず

437ԁ���H
஫จ
൪߸ 2413

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻ ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

。をࣽ込ΜだίΫのあるγνϡーࡊ೑と໺ڇ ͡ΌがҶ΍ਓࢀɺܲ ೑がೖͬͨΫϦーϛーなγ
νϡー。�

େࠜɺこΜʹΌくɺさͭま༲͛ɺがΜ΋ど͖ɺࠛ
෍を͔͓ͭだ͠でࣽ込Μだ͓でΜ。

ゆめレトルトシリーズ
ビーフシチュー

ゆめレトルトシリーズ
クリームシチュー

ゆめレトルトシリーズ
おでん

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ��� ��� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� �� �����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� �� �����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ���ɹ ��� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� �� �����

おかず おかず

おかず

410ԁ 402ԁ

417ԁ

���H ���H

���H

஫จ
൪߸ 2414 ஫จ

൪߸ 2415

஫จ
൪߸ 2416

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻ ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

೑ɺ౾෗ɺ͠ڇ Β͖ͨɺۄͶ͗ɺͶ͗のࢫみがָ
͠Ίるす͖ম͖。�

ಲ೑のࢫみが͡ΌがҶ΍ۄͶ͗ʹ͠み込Μだ
೑͡Όが。�

Թ͔いごはΜʹࠞͥるだ͚のखܰなޒ໨ごは
Μのૉ。

ゆめレトルトシリーズ
すき焼き

ゆめレトルトシリーズ
肉じゃが

ゆめレトルトシリーズ
五目ごはんの素

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ��� ��� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� �� �����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ��� ��� � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� �� �����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� �� ����

おかず おかず

おかず

438ԁ 328ԁ

281ԁ

���H ���H

��H

஫จ
൪߸ 2417 ஫จ

൪߸ 2418

஫จ
൪߸ 2419

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻ ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ͻ͖͡΍େ౾などを͔͓ͭとࠛ෍の߹わͤだ
͠でࣽͨɺ๞͖のこない૜ࡊ。�

ܲ೑ɺͨ ͚のこɺਓࢀɺこΜʹΌくなど۩だくさ
Μのஜલࣽ。�

ゆめレトルトシリーズ
ひじき煮

ゆめレトルトシリーズ
筑前煮

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� �� ����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା �� ��� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� �� ����

おかず おかず

292ԁ 335ԁ��H ���H
஫จ
൪߸ 2420 ஫จ

൪߸ 2421

10
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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᷂ΫϦχί

௿Ϧϯ৯をࢦ示さΕͯいるɺຫੑਛෆશのํの
Ϧϯ௿ݮϛϧΫです。

低リン ミルク LPK

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା ���� � ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� �� ��� �� ����

他

1,296ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2034

消

費
者 庁

許
可

区 分

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻ ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻ ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻ ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻ ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ࠛ෍ɺਓࢀɺ༉༲͛ɺ௣୛を͔͓ͭだ͠で্͛࢓
ͨࣽ෺。�

େࠜとಲͻ͖೑をɺͶ͗と͠ΐ͏がの෩ຯをޮ
�。෺্ࣽͨ͛࢓͔ͯͤ

ͥΜまいɺ௣୛ɺ༉༲͛を͔͓ͭとࠛ෍の߹わ
ͤだ͠で্ࣽͨ͛࢓෺。�

εΠーτίーϯຊདྷの؁みをָ͠ΊるΫϦー
ϛーなεーϓ。�

τϚτɺۄͶ͗ɺਓࢀɺ͡ ΌがҶなどがೖͬͨɺ
τϚτのࢫみとࢎຯがָ͠Ίるεーϓ。

໺ࡊの෩ຯをੜ͔ͨ͠ίϯιϝཱͯ࢓の۩だ
くさΜεーϓ。�

ゆめレトルトシリーズ
切り昆布煮

ゆめレトルトシリーズ
大根そぼろ煮

ゆめレトルトシリーズ
ぜんまい煮

ゆめレトルトシリーズ
粒入りコーンスープ

ゆめレトルトシリーズ
ミネストローネ

ゆめレトルトシリーズ
野菜スープ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା �� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� �� ����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ��� ��� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� �� ����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� �� ����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା ��� ��� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� �� �����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା �� ��� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� �� �����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା �� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� �� �����

おかず おかず おかず

おかず おかず おかず

279ԁ 345ԁ 315ԁ

268ԁ 326ԁ 294ԁ

��H ���H ��H

���H ���H ���H

஫จ
൪߸ 2422 ஫จ

൪߸ 2423 ஫จ
൪߸ 2424

஫จ
൪߸ 2425 ஫จ

൪߸ 2426 ஫จ
൪߸ 2427

11
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。

た
ん
ぱ
く
質
を
控
え
た
い
エ
ネ
ル
ギ
ー
を
補
給
し
た
い

た
ん
ぱ
く
調
整
流
動
食
エ
ネ
ル
ギ
ー
を
控
え
た
い

糖
質
調
整
流
動
食

塩
分
を
控
え
た
い

食
物
繊
維
そ
の
他

水
分
を
補
給
し
た
い

そ
の
他



ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ҰޱαΠζで৯΂΍すくɺͪ࣋ӡͼʹ΋ศརで
す。ϝϩϯɺάϨーϓɺあΜずの�छྨのຯ

ϝϩϯʗάϨーϓʗあΜず

ニューマクトン
プチゼリー3種入

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� � ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� �������������� �������������� ����

ゼリー

1,566ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2112

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

Ռोを使用ͨࣗ͠વなඒຯ͠さです。�৯で���LDBMのΤωϧΪーɺ
���NHのΧϧγ΢Ϝがิڅで͖ます。

C
カ ッ プ

UPアガロリーゼリー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ� �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2036

オレンジ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ� �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2037

ウメ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ� �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2038

カリン

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ� �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2039

マスカット

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ� �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2083

リンゴ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ� �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2084

モモ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ� �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2220

ブルーベリー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ�� �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2221

ストロベリー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

3,186ԁ�छʷ�
஫จ
൪߸ 2085
詰合せ

χϡーτϦー᷂

ΤωϧΪーɾ৯෺ણҡをิڅで͖るパϫϑϧな
θϦー

エネビットゼリー
マスカット味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � ��� �� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� � ��

ゼリー

972ԁ���Hʷ�
஫จ
൪߸ 2400

12
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

΍わΒ͔くͯなΊΒ͔なޱあͨり。ݸ�で���LDBMのΤωϧΪーɺ
���NHのΧϧγ΢Ϝがิڅで͖ます。

ソフトアガロリーゼリー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ� �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2244
パイナップル

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ�� �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2245

メロン

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ� �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2246
洋ナシ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ� �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2323

マンゴー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ� �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2324

キウイ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ� �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2325
ぶどう

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� � �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2326

ゆず

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ� �ʙ� ����

3,186ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2327

アセロラ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

3,186ԁ�छʷ�
஫จ
൪߸ 2320
詰合せ

গྔでߴɺ いΤωϧΪーをઁることがで͖ます	�Χッϓ��Hあͨり���LDBM
。
Ϝーε֮ײの;Μわりとͨ͠ޱあͨりɺなΊΒ͔なのどご͠です。ムースアガロリーゼリー

プレーンヨーグルト味

いちごミルク味

マンゴー味

ブルーベリー味

バナナ味

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� ��� � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� �� ����

4,320ԁ4,320ԁ

4,320ԁ

4,320ԁ4,320ԁ

��Hʷ����Hʷ��

��Hʷ��

��Hʷ����Hʷ��ϓϨーϯϤーάϧτຯ Ϛϯΰーຯ

ϒϧーϕϦーຯ

όφφຯ

いͪごϛϧΫຯ

஫จ
൪߸ 2227஫จ

൪߸ 2215

஫จ
൪߸ 2270

஫จ
൪߸ 2216஫จ

൪߸ 2214

13
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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খさな༰ثで৯΂͖Εる��H͓い͠いΤωϧΪーิڅ用σβーτ

エネプリンゼリー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� ��

3,132ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2343

いちご味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� ��

3,132ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2359

りんご味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� ��

3,132ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2361
パイン味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� ��

3,132ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2362
ぶどう味

೔ਗ਼ΦΠϦΦάϧーϓ᷂

りんご味 オレンジ味

もも味 ぶどう味


ג	ϋーόーڀݚॴ
ΤωϧΪーΞッϓが必ཁなํのͨΊのͨΜͺく࣭�H。ෆ଍͠がͪな৯෺ણҡが
ͨͬ΀り�H粉飴ゼリーゼリー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � � ���� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� �ʙ� �ʙ� ��

2,851ԁ

2,851ԁ 2,851ԁ

2,851ԁ��Hʷ��

��Hʷ��

ΦϨϯジຯ

りΜごຯ ΋΋ຯ

Ϳど͏ຯ

��Hʷ��

��Hʷ��

஫จ
൪߸ 2375

஫จ
൪߸ 2374 ஫จ

൪߸ 2376

஫จ
൪߸ 2379

೔ਗ਼ΦΠϦΦάϧーϓ᷂

.$5ΦΠϧ�H഑߹

ミニタス エネルギーゼリー
りんご味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� � ���

ゼリー

1,015ԁ��Hʷ�
஫จ
൪߸ 8340

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� ��

3,132ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2344

かぼちゃ味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� ��

3,132ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2345

マンゴー味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� ��� � ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� ��

3,132ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2360

みかん味

14
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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ΩϢーϐー᷂
̍ຊでΤωϧΪー���LDBMɺ৯෺ણҡʢ೉ফԽੑσΩετϦϯʣ�HɺΧϧγ΢Ϝ
��NHɺパϥνϊーε���Hがิڅで͖ます。ジャネフ　ハイカロ160飲料

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຊ ��� � � ���� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� � �

2,376ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 2267

りんごドリンク

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຊ ��� � � ���� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� � �

2,376ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 2268

みかんドリンク

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຊ ��� � � ���� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �� �

2,376ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 2269

レモンティ

೔ਗ਼ΦΠϦΦάϧーϓ᷂
ͨΜͺく࣭θϩ。৯෺ણҡɺΦϦΰ౶ೖり。̍ 。で͖ますڅʢ��Hʣで��,DBMをิݸ

MCT入りミニゼリーゼリー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� � ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� ���� ��

1,566ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2181

ミックスブルー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� � ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� ���� ��

1,566ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2234

ミックスピンク

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� � ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ���� ��

1,566ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2363

ミックスグリーン

೔ਗ਼ΦΠϦΦάϧーϓ᷂
ΤωϧΪーɺϏλϛϯɺѥԖɺమのิڅʹ。ඍྔӫཆૉとਫ༹ੑϏλϛϯを͓い͠く
ϛッΫεͨ͠ɺͨ Μͺく࣭θϩのΤωϧΪーิڅҿྉです。カロリーミックス飲料

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� � � ��
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� � ��� � �����

1,620ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 2428

りんご味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� � � ��
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� � ��� � �����

1,620ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 2429

みかんパイン味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� � � ��
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� � ��� � �����

1,620ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 2430

ピーチ味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� � � ��
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� � � ��� � �����

1,620ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 2431

マスカット味

15
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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ϔϧγーϑーυ᷂
ΤωϧΪーと৯෺ણҡがิڅで͖るҿྉです。ΞッϓϧɺϗϫΠτ΢ΥーλーɺϨϞ
ϯはΧϧγ΢ϜをɺάϨーϓはమを഑߹。ͨ Μͺく࣭�H。ϦϯɺΧϦ΢Ϝ΋௿͠ݮま
ͨ͠。元気ジンジン飲料

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� � � ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� ��� ��� ����

1,944ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 2172

アップル

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� � ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ���� ��� ����

1,944ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 2173

コーヒー味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� � � ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� ��� ����

1,944ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 2174

ホワイトウォーター

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� � � ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� ��� ��� ����

1,944ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 2175

レモン

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� � � ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� ��� ��� ����

1,944ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 2228

グレープ

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻
ϛϧΫɾϞΧɾϨϞϯɾόλーɾߚ஡の�छྨの෩ຯがָ͠ΊるܰいޱあͨりのΫッ
Ωーです丸型ニューマクトンビスキー焼菓子

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ��� �����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� � � ���

1,426ԁ�ຕʷ��
஫จ
൪߸ 2335

ミルク風味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ��� �����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� � � ���

1,426ԁ�ຕʷ��
஫จ
൪߸ 2336

モカ風味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ���� ��� �����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� � � ���

1,426ԁ�ຕʷ��
஫จ
൪߸ 2337

レモン風味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ��� �����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� � � ���

1,426ԁ�ຕʷ��
஫จ
൪߸ 2338

紅茶風味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ��� �����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� � � ���

1,426ԁ�ຕʷ��
஫จ
൪߸ 2339

バター風味

16
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

.$5	தࢷ࠯๱ࢎ༉
���ʹҰൠの༉	-$5
���
を഑߹ͨ͠ӷମΦΠϧです。

マクトンオイル

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� � ��� � �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� � � �

調味料・油

2,851ԁ���H
஫จ
൪߸ 2081

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻
ͨΜͺく࣭θϩのค຤༉ࢷです。ମ
಺で଎΍͔ʹΤωϧΪーʹ変わる༉

༉ࢎ๱ࢷ࠯த	5$.ࢷのみを使用。

マクトン
ゼロパウダー調味料・油

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା ��� � �� ��� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� �ʙ��� ���� ���

3,672ԁ����Hʷ��
஫จ
൪߸ 2088

分包

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� � ���� ���� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� �ʙ� ��� ���

2,700ԁ���H
஫จ
൪߸ 2089

೔ਗ਼ΦΠϦΦάϧーϓ᷂
.$5ʢதࢷ࠯๱ࢎ༉ʣをパ΢μーʹͨ͠ΤωϧΪーิڅ৯品です。
ͨΜͺく࣭をؚみまͤΜ。日清MCTパウダー調味料・油

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� � ���� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� � ���

1,998ԁ���H
஫จ
൪߸ 2164

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ���� � ���

3,888ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 2165

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� � ���� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� � ���

5,832ԁ���H
஫จ
൪߸ 2405

೔ਗ਼ΦΠϦΦάϧーϓ᷂

.$5ʢதࢷ࠯๱ࢎ༉ʣ���ˋの༉です。

日清MCTオイル調味料・油

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� � ��� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� � � �

1,512ԁ2,700ԁ �Hʷ�����H

஫จ
൪߸ 5254஫จ

൪߸ 5206

バナナ風味シナモン風味

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

αΫッと͔るʙいম্͖がりʹ্͛࢓まͨ͠。

ニューマクトン クッキー焼菓子

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ �� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� � � ���

1,134ԁ1,134ԁ ���Hʷݸ�����Hʷݸ��

஫จ
൪߸ 2241஫จ

൪߸ 2240

17
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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᷂ΞΠυΡ

ҿみ෺ɾ͓ ͔ΏʹࠞͥΒΕるΦΠϧɹຯ΋変わ
Βずɺ分཭΋͠まͤΜ。

ミラクルMCTオイル

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���̶ ��� � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

その他

3,996ԁ���H
஫จ
൪߸ 5271


ג	ϋーόーڀݚॴ
ΤωϧΪーิڅʹɺྉཧ΍
ҿみ෺ʹαッと༹͚る。粉飴調味料・油

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� � � ���

1,080ԁ�LH
஫จ
൪߸ 5282

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ �� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� � � ���

1,134ԁ��Hʷ��แ
஫จ
൪߸ 5283

᷂ΞΠυΡ
ϖーετ৯。গྔでΤωϧΪーがิڅで͖ます。

ハイカロッチその他

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ ��� � ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� �� �

3,240ԁ����Hʷ��แ
஫จ
൪߸ 3996

コーヒー風味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ ��� ���� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� � � ���

3,240ԁ����Hʷ��แ
஫จ
൪߸ 5179

ヨーグルト風味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ �� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� � ���

1,706ԁ����Hʷ��แ
஫จ
൪߸ 3837

佃煮風味

ココア味コーヒー味 ミックスフルーツ味プレーン味

χϡーτϦー᷂χϡーτϦー᷂

ͨΜͺく࣭ ʢྔ�パッΫあͨり����Hʣでબ΂るߴΧϩϦーӫཆ৯。ͨΜͺく࣭ ʢྔ�パッΫあͨり�Hʣでબ΂るߴΧϩϦーӫཆ৯。

レナウェルA（エース）レナウェル 3

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ���� ��� ���� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� �� ��

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� � ��� �� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� �� ��

2,333ԁ2,333ԁ 2,333ԁ2,333ԁ ���NMʷ�����NMʷ�� ���NMʷ�����NMʷ��

஫จ
൪߸ 1089஫จ

൪߸ 1084 ஫จ
൪߸ 1088஫จ

൪߸ 1083

18
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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コーヒー風味乳酸菌飲料風味

᷂ΫϦχί

ͨΜͺく࣭をௐ੔ͨ͠௿φτϦ΢Ϝɺ௿ΧϦ΢Ϝɺ௿Ϧϯ૊成のӫཆิ
ॿҿྉです。

レナジーbit（ビット）

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ��� ���� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �ʙ�� �ʙ�� ���

3,024ԁ3,024ԁ ���N-ʷ��ʷ����N-ʷ��ʷ�

஫จ
൪߸ 1681஫จ

൪߸ 1680

᷂ΫϦχί

࣏໌᷂

�೔౰ͨり���NMʢ����LDBMʣをඪ४తなઁऔྔとする�NM౰ͨり���LDBM。ͨ Μͺ
く࣭ɺφτϦ΢ϜɺΧϦ΢ϜɺϦϯؚྔをௐ੔ͯ͠います。

ͨΜͺく࣭ྔをௐ੔ɾ౶࣭のٵऩが؇΍͔なྲྀಈ৯。ͨ Μͺく࣭���H����LDBM

レナジーＵ

リーナレンMP

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ��� ���� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� ��� ���

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� ��� ��� �� ����

7,560ԁ

5,400ԁ

���N-ʷ��

���N-ʷ��

஫จ
൪߸ 1533

஫จ
൪߸ 1351

バニラ風味

コーヒーフレーバー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ��� ���� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� ��� ���

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ���� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� ��� ��� �����

7,884ԁ

5,130ԁ

���N-ʷ��

���NMʷ��

஫จ
൪߸ 1697

஫จ
൪߸ 1910

アセプバッグ　300kcal

Zパック300kcal

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� �� ���� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� ��� ���

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ���� ���� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� ��� ��� ��� �����

9,504ԁ

6,912ԁ

���N-ʷ��

���N-ʷ��

஫จ
൪߸ 1698

஫จ
൪߸ 1365

アセプバッグ　400kcal

Zパック400kcal

࣏໌᷂
ͨΜͺく࣭ྔをௐ੔ɾ౶࣭の
ͨ。ऩが؇΍͔なྲྀಈ৯ٵ Μ
ͺく࣭�H����LDBMリーナレンLP

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� ��� �� ����

5,400ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 1350

コーヒーフレーバー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ���� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� ��� ��� �� �����

6,696ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 1363

Zパック400kcal

19
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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େ௩৯品

େ௩৯品 େ௩৯品

େ௩৯品େ௩৯品

ϚϯφϯώΧϦ※と෋࢈ݝࢁίγώΧϦを使用
ͨ͠���LDBMのパッΫごはΜ。

みが༹͚こΜだϑΥϯυϰΥʕʹεࢫ೑のڇ
パΠεを্͖͔࣭ͤͨなຯわい。

߳り๛͔な׍だ͠と๺ւಓ࢈ਅࠛ෍のࢫみをɺ
;わとΖཛでབྷΊまͨ͠。

๕॰なϏーϑのࢫみと߳ຯ໺ࡊの෩ຯをॖڽ
ͨ͠σϡΫηϧιーε্͛࢓。

ίίφッπϛϧΫのίΫʹΧϑΟϧϥΠϜと
εパΠεの߳り޿がるλΠ෩ΧϨー。

マイサイズ
マンナンごはん

100kcalマイサイズ
欧風カレー

100kcalマイサイズ
親子丼

100kcalマイサイズ
大豆ミートハッシュドビーフタイプ 

100kcalマイサイズ
グリーンカレー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ ��� ��� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� � ��

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ �� ��� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� ��

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ �� ��� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� ��

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ �� ��� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� ��

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ �� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� ��

主食

おかず おかず

おかずおかず

178ԁ

146ԁ 146ԁ

146ԁ146ԁ

���H

���H ���H

���H���H

஫จ
൪߸ 6273

஫จ
൪߸ 6406 ஫จ

൪߸ 6407

஫จ
൪߸ 6410஫จ

൪߸ 6409

େ௩৯品

ೱްなϏーϑのࢫみとίΫਂいϒϥ΢ϯϧ΢
ʹಠࣗ഑߹のεパΠεが޿がる。

100kcalマイサイズ
大豆ミート ビーフカレータイプ 

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ �� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� ��

おかず

146ԁ���H
஫จ
൪߸ 6411

75g（1合相当）  38g（0.5合相当）

େ௩৯品

こΜʹΌくੜまΕのถཻঢ়Ճ޻৯品です。
ຖ೔のごはΜでແཧなく౶ ɾ࣭ΧϩϦーίϯτϩーϧ。

マンナンヒカリ
スティックタイプ主食

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���̶ ��� ��� ��� ���� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���

1,042ԁ 405ԁ���H	��Hʷ�
 ���Hʢ��Hʷ�ʣ

஫จ
൪߸ 6342 ஫จ

൪߸ 6356

େ௩৯品

ന౬とごま༉の෩ຯʹ׍とࠛ෍のനだ͠を߹
わͤͨ;Μわりཛനのத՚あΜ。

100kcalマイサイズ
蟹のあんかけ丼

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ �� ��� � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� ��

おかず

146ԁ���H
஫จ
൪߸ 6408

20
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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େ௩৯品

ίνϡジϟϯ΍౾൘েが৫りなすࢫਏさとɺΫ
ηʹなるʹΜʹくの෩ຯ。

100kcalマイサイズ
ビビンバの素

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ ��� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� ��

おかず

146ԁ��H
஫จ
൪߸ 6416

େ௩৯品

େ௩৯品

Ϙϧυー࢈੺ϫΠϯཱͯ࢓のσϛάϥειー
εʹ׬ख़τϚτをՃ͑ͯίΫਂく。

෩ຯ๛͔なΫϫτϩνーζʹτϦϡϑΦΠϧ
とνΩϯのࢫみが༹͚込Μだೱްなຯわい。

100kcalマイサイズ
ハヤシ

100kcalマイサイズ
チーズリゾットの素

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ �� ��� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� ��

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ �� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� ��

おかず

おかず

146ԁ

146ԁ

���H

��H

஫จ
൪߸ 6415

஫จ
൪߸ 6412

େ௩৯品

���LDBMɺͨ͠ٻを௥ײで͖る。ຬ଍ࢉܭはɺ߁݈
౶࣭�HઃܭのνΩϯΧϨー。

マイサイズホールケア
糖質5gクリーミーチキンカレー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ �� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���

おかず

354ԁ���H
஫จ
൪߸ 6423

େ௩৯品 େ௩৯品

���LDBMɺͨ͠ٻを௥ײで͖る。ຬ଍ࢉܭはɺ߁݈
Ԙ分�HઃܭのϏーϑΧϨー。

���LDBMɺͨ͠ٻを௥ײで͖る。ຬ଍ࢉܭはɺ߁݈
Ԙ分�Hઃܭの਌ࢠက。

マイサイズホールケア
塩分1gビーフカレー

マイサイズホールケア
塩分1g親子丼

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ �� ��� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ �� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���

おかず おかず

354ԁ 354ԁ���H ���H
஫จ
൪߸ 6421 ஫จ

൪߸ 6422

େ௩৯品

๺ւಓ߬ൃ࢈όλーと׬ख़τϚτのࢫみʹɺ
νϟπωの૘΍͔なίΫが޿がる。

100kcalマイサイズ
バターチキンカレー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ �� ��� � ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� ��

おかず

146ԁ���H
஫จ
൪߸ 6414

େ௩৯品

�छの໺ࡊとڕհのࢫみɺ᩵ ୔なന౬のຯわい
ʹɺごま༉とމࠇᑦが߳りཱͭ。

100kcalマイサイズ
中華丼

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ ��� � � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� ��

おかず

146ԁ���H
஫จ
൪߸ 6413

େ௩৯品

౾൘েʹ౾ޑেɺశ໙ে΍ϥージϟΦেのਏさ
とίΫʹɺՖᑦがϐϦϦと߳るຑ᫤ຯʢਏޱʣ。

100kcalマイサイズ
麻婆丼

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ �� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� ��

おかず

146ԁ���H
஫จ
൪߸ 6417

21
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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େ௩৯品

���LDBMɺͨ͠ٻを௥ײで͖る。ຬ଍ࢉܭはɺ߁݈
ͨΜͺく࣭��HઃܭのΩーϚΧϨー。

マイサイズホールケア
たんぱく質10gキーマカレー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ ��� ���� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���

おかず

354ԁ���H
஫จ
൪߸ 6426

େ௩৯品

���LDBMɺͨ͠ٻを௥ײで͖る。ຬ଍ࢉܭはɺ߁݈
౶࣭�HઃܭのνーζϦκッτのૉ。

マイサイズホールケア
糖質5gチーズリゾットの素

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ �� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���

おかず

354ԁ���H
஫จ
൪߸ 6424

େ௩৯品

���LDBMɺͨ͠ٻを௥ײで͖る。ຬ଍ࢉܭはɺ߁݈
ͨΜͺく࣭��HઃܭのόλーνΩϯΧϨー。

マイサイズホールケア
たんぱく質10gバターチキンカレー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�৯ ��� ���� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���

おかず

354ԁ���H
஫จ
൪߸ 6425

ΩϢーϐー᷂
ԘχーζʹରԠͨ̍͠৯౰ͨりΤωϧΪー�LDBMҎԼɺ৯Ԙ૬౰ྔ���̶ҎԼのݮ
ϊϯΦΠϧυϨッγϯάです。ノンオイルドレッシングドレッシング

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��NM � ��� � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� � � � � �

459ԁ��N-ʷ��
஫จ
൪߸ 6317

減塩サウザン

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��NM � ��� � ���� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� � � � � �

459ԁ��N-ʷ��
஫จ
൪߸ 6316

減塩青じそ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��NM � � � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� � � � � �

459ԁ��N-ʷ��
஫จ
൪߸ 6318

減塩フレンチ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��NM � ��� � ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� � � � � �

459ԁ��N-ʷ��
஫จ
൪߸ 6319

減塩和風

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��NM � ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� � � � � �

459ԁ��N-ʷ��
஫จ
൪߸ 6321

減塩ごま

22
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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ΩϢーϐー᷂
̍。ʹຯを཈͑ͯϚΠϧυࢎ ৯	��̼̻
౰ͨり�LDBMҎԼԘ分���H
ҎԼノンオイルドレッシング

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

খさ͡�ഋ	��NM
 � � � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� � � � � �

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

খさ͡�ഋ	��NM
 � ��� � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� � � � � �

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

খさ͡�ഋ	��NM
 � ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� � � � � �

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

খさ͡�ഋ	��NM
 � ��� � ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� � � � � �

ドレッシング

221ԁ

221ԁ

229ԁ

221ԁ

���NM

���NM

���NM

���NM

஫จ
൪߸ 6371

஫จ
൪߸ 6372

஫จ
൪߸ 6370

஫จ
൪߸ 6373

減塩フレンチ

減塩サウザン

減塩ごま

減塩和風

᷂ϋーόーڀݚॴ
௿ΧϩϦージϟϜɹศརな使い੾りλΠϓ

マービー低カロリージャムジャム

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��̶ �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�

297ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 6386

あんずジャムスティック

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��H �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��H �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

324ԁ 297ԁ��Hʷ�� ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 6220 ஫จ

൪߸ 6222

ブルーベリージャムスティック りんごジャムスティック

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��H �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

297ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 6219

マーマレードスティック

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��H �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

297ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 6218

ストロベリージャムスティック

23
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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᷂ϋーόーڀݚॴ
ศརな使い੾りλΠϓマービー

低カロリージャム・スプレッドジャム

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��H �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��H �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�

794ԁ837ԁ ��Hʷ��ຊ��Hʷ��ຊ
஫จ
൪߸ 6034஫จ

൪߸ 6033
マーマレードスティックあんずジャムスティック

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��H �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��H �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

794ԁ945ԁ ��Hʷ��ຊ��Hʷ��ຊ
஫จ
൪߸ 6036஫จ

൪߸ 6035
ストロベリージャムスティックブルーベリージャムスティック

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��H �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

837ԁ��Hʷ��ຊ
஫จ
൪߸ 6174

りんごジャムスティック

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��H �� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

������ʙ������

961ԁ��Hʷ��ຊ
஫จ
൪߸ 6038

チョコレートスプレッド　スティック

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��H �� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����ʙ�����

961ԁ��Hʷ��ຊ
஫จ
൪߸ 6039

ピーナッツクリームスティック

᷂ϋーόーڀݚॴ

マービー
低カロリージャム

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��̶ �� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

������ʙ������

324ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 6383

チョコレートスプレッドスティック

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��̶ �� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����ʙ�����

324ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 6384

ピーナッツクリーム  スティック

24
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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౦ژαϥϠ᷂ ౦ژαϥϠ᷂

りの৺഑な͠ʂ�ྫྷͨいྉཧ΍υϦϯ࢒༹͚
Ϋɾσβーτなどʹ。

ラカントSシロップ ラカント
ロカボスィートナー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H � � � ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�H � ���� � � �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�

調味料 調味料

486ԁ 486ԁ���H �Hʷ��ຊ
஫จ
൪߸ 6380 ஫จ

൪߸ 6427

᷂ϋーόーڀݚॴ
೤΍ڧʹࢎくɺ৭が変わͬͨりۤみ
がग़ͨり͠ʹくいのでɺௐཧʹ最ద。
さͬと༹͚ͯ৯ࡐʹな͡み΍すい。

マービー
低カロリー甘味料調味料

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�

540ԁ���H
஫จ
൪߸ 6079

粉末

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�

2,052ԁ����H
஫จ
൪߸ 6080

粉末

᷂ϋーόーڀݚॴ

࠭౶̶̐とಉ͡؁さでίーώー΍ߚ஡など͓
ҿみ෺ʹ最ద。

マービースティック

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຊ ��� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�

調味料

594ԁ���Hʷ��ຊ
஫จ
൪߸ 6134

液状2000

液状業務用

液状620

᷂ϋーόーڀݚॴ

೤΍ڧʹࢎくɺ৭が変わͬͨりۤみがग़ͨり͠ʹくいのでɺௐཧʹ最ద。
さͬと༹͚ͯ৯ࡐʹな͡み΍すい。

マービー低カロリー甘味料調味料

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� � � ��
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�

788ԁ

1,944ԁ

5,292ԁ

���H

�LH

���LH

஫จ
൪߸ 6229

஫จ
൪߸ 6230

஫จ
൪߸ 6092

᷂ϋーόーڀݚॴ
௿ΧϩϦージϟϜɹ։͚΍すいϢχόーαϧσβΠϯ࠾用マービー

低カロリージャム

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��̶ �� ��� � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�ʙ����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��̶ �� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�ʙ����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��̶ �� ��� � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�ʙ����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��̶ �� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�ʙ����

ジャム

486ԁ

648ԁ

508ԁ

486ԁ

���H

���H

���H

���H

஫จ
൪߸ 6304

஫จ
൪߸ 6305

஫จ
൪߸ 6303

஫จ
൪߸ 6306

瓶詰 ストロベリー

瓶詰 ブルーベリー

瓶詰 マーマレード

瓶詰 りんご
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※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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౦ژαϥϠ᷂ ౦ژαϥϠ᷂

άϥχϡー౶のΑ͏ʹ使͑ͯɺΧϩϦーθϩ。ҿみ෺の෩ຯを変͑まͤ
Μ。

ΧϩϦーθϩɺ౶ྨθϩのࣗવ೿؁ຯྉ。࠭ ౶とಉ͡؁さでɺՃ೤ʹ΋ڧ
いのでいΖいΖな用్ʹ。

ラカントホワイト ラカントS顆粒調味料 調味料

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H � � � ���� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H � ��� � ���� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�

648ԁ 486ԁ2,592ԁ 2,430ԁ�Hʷ��ຊ ���̶�LH ���H

஫จ
൪߸ 6231 ஫จ

൪߸ 6379஫จ
൪߸ 6245 ஫จ

൪߸ 6209

フルーツミックスキャンディ

プロポリスキャンディ

珈琲キャンディ

抹茶キャンディ

ブルーベリーキャンディ

べっこう飴

紅茶キャンディ

フルーツミックスキャンディお徳用

᷂ϋーόーڀݚॴ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ཻ � � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�

238ԁ238ԁ

238ԁ

1,404ԁ238ԁ

238ԁ

346ԁ238ԁ

��H��H

��H

���H��H

��H

��H��HϑϧーπϛッΫεΩϟϯσΟ ϓϩϙϦεΩϟϯσΟ

΂ͬこ͏ѿ

ຣ஡ΩϟϯσΟ

ϑϧーπϛッΫεΩϟϯσΟ͓ಙ用ߚ஡ΩϟϯσΟ

ᘖᘣΩϟϯσΟ

ϒϧーϕϦーΩϟϯσΟ

஫จ
൪߸ 6292஫จ

൪߸ 6266

஫จ
൪߸ 6293

஫จ
൪߸ 6264஫จ

൪߸ 6268

஫จ
൪߸ 6267

஫จ
൪߸ 6269஫จ

൪߸ 6265

২෺͔ΒੜまΕͨؐݩഴժ౶のࣗવな؁さをいͬͦ͏Ҿཱ͖ͯるΑ͏ʹ޻෉͠ま
ͨ͠。スウィートマービー飴

᷂ઙాѿ

ΧϩϦーθϩ�౶ྨθϩ。࠭ ౶ੜまΕのࣗવな
؁さがັྗです。

シュガーカットゼロ
顆粒

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H � � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

調味料

1,944ԁ���H
஫จ
൪߸ 6239

৯Ԙ૬౰ྔ�ʙ������

৯Ԙ૬౰ྔ�ʙ������

26
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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౦ژαϥϠ᷂
ѿでॳΊͯのΧϩϦーθϩѿ。ਓ؁޻ຯྉෆ使用ɺ౶ྨθϩɺϩΧϘ
౶࣭θϩ。ラカント　カロリーゼロ飴飴

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H � � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H � � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

262ԁ

262ԁ

��H

��H

஫จ
൪߸ 6345

஫จ
൪߸ 6348

ミルク珈琲味　

ブルーベリー味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H � � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H � � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

262ԁ 262ԁ��H ��H
஫จ
൪߸ 6349 ஫จ

൪߸ 6350

深み抹茶味 パイナップル味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H � � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H � � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

262ԁ

262ԁ

��H

��H

஫จ
൪߸ 6346

஫จ
൪߸ 6347

ヨーグルト味

いちごミルク味

౦ژαϥϠ᷂
ѿでॳΊͯのΧϩϦー
θϩѿ。ਓ؁޻ຯྉෆ使
用ɺ౶ྨθϩɺϩΧϘ౶
࣭θϩ。

ラカント　カロリーゼロ
のど飴

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H � � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

飴

262ԁ��H
஫จ
൪߸ 6429

ハーブミント味

27
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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ϋ΢ε৯品᷂
৯΂෺が৯΂ͮΒいํ΁。ੜのՌ෺のΑ͏な৯ײɺ෩ຯɺՌोײがָ
͠Ίるݸ�౰ͨり��LDBMの௿ΧϩϦーθϦーまるで果物のようなゼリーデザート

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� � � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� � � ����

1,188ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 6252

なし

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� � � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� � � ����

1,188ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 6253

みかん

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� � � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� �� ��� � � ����

1,188ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 6255

メロン

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� � � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� �� ��� � � ����

1,188ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 6254

もも

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� � � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� � � ����

1,188ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 6258

りんご

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� � � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� �� ��� � � ����

1,188ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 6257

マンゴー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� � � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� �� ��� � � ����

1,188ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 6256

洋なし

᷂ϋーόーڀݚॴ
࠭౶ෆ使用のσβーτです

マービーカップデザート

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� ��� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� ��� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� ��� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

デザート

3,629ԁ3,629ԁ

3,629ԁ

��Hʷ����Hʷ��

��Hʷ��

஫จ
൪߸ 6431஫จ

൪߸ 6430

஫จ
൪߸ 6432

カスタードプリン水ようかん

マンゴープリン

28
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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άϦί࡚ߐ
͓い͠くͯ౶࣭Φϑ。ϩΧϘ

SUNAO

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା ��� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຕ �� ��� � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା ��� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຕ �� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

焼菓子

333ԁ

297ԁ

333ԁ

297ԁ

��ຕʷ�ା

�ຕ

��ຕʷ�ା

�ຕ

஫จ
൪߸ 6393

஫จ
൪߸ 6394

஫จ
൪߸ 6392

஫จ
൪߸ 6395

チョコチップ発酵バター

クリームサンドレモン&バニラ   

発酵バター

クリームサンドアーモンド&バニラ

᷂ϋーόーڀݚॴ
ΧϩϦーがؾʹなるํの݈͓߁΍ͭとͯ͠ɺϚーϏー௿ΧϩϦー؁
ຯྉをは͡Ίɺ͔ Βだʹ͏Ε͠いૉࡐを使用ͨ͠ΫッΩーです。マービークッキー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା �� ��� ��� �� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା �� ��� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା �� ��� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���

焼菓子

1,188ԁ

1,188ԁ

1,188ԁ ��Hʷ�

��Hʷ�

��Hʷ�
஫จ
൪߸ 6419

஫จ
൪߸ 6420

஫จ
൪߸ 6418

カカオとアーモンド

ごまときなこ

かぼちゃ

໊౶᷂ۀ࢈
౶ ɾྨΧϩϦーがؾʹなるํ΁ɹ�ཻ�H��LDBM

おいしく健康応援チョコレート

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ཻ �� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ཻ �� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

チョコレート

283ԁ 283ԁ��̶ ��̶
஫จ
൪߸ 6374 ஫จ

൪߸ 6375

ミルク いちご

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ཻ �� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

283ԁ��̶
஫จ
൪߸ 6396

ビター

ՆظはΫーϧศ୅ۚを௖ଷ͠ます

29
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା �� ��� ��� �� ���ʙ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା �� ��� ��� �� ���ʙ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

281ԁ

281ԁ

��ຕʷ�ା

��Hʷ�ା

஫จ
൪߸ 6328

஫จ
൪߸ 6329

黒糖きなこ　ビスケット

豆乳おから　ビスケット

໊౶᷂ۀ࢈

౦ژαϥϠ᷂

౶ ɾྨΧϩϦーがؾʹなるํ΁ɹϗッとする؁
さ

৯෺ણҡ΍Ϗλϛϯ&が๛෋なΞーϞϯυをϥ
ΧϯτでίーςΟϯά。౶࣭をؾʹさΕるํの
͓΍ͭɺ͓ ͭまみʹ。

おいしく健康応援
ココア

ラカント
低糖質スィート アーモンド 

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ഋ	��H
 �� ��� � ��� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��H �� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

その他

その他

475ԁ

497ԁ

��Hʷ��แ

��Hʷ��

஫จ
൪߸ 6307

஫จ
൪߸ 6397

Ξαώάϧーϓ৯品
�ຕ�LDBM。৯෺ણҡとίϥー
ήϯ഑߹リセットボディその他

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା ��� ��� ���� �� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା ��� ��� ���� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

599ԁ

599ԁ

��H

��H

஫จ
൪߸ 6404

஫จ
൪߸ 6405

ダーク

ミルク

ϚβーϨϯΧ᷂
࠭౶ෆ使用ʢ௿̜̞ʣڃߴ��ϕ
ϧΪーνϣίϨーτ���ˋドクターズチョコレートチョコレート
ผ్Ϋーϧ୅ۚを௖ଷいͨ͠ます。

᷂ϋーόーڀݚॴ

෩ຯ๛͔なখ౾をͨͬ΀りと使用͠ɺ͡ ͬくりஸೡʹਬ্͖͛ͨ使い੾
りλΠϓのͭͿあΜです。

マービー
低カロリーつぶあんその他

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��̶ �� ��� � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�����ʙ�����

945ԁ 308ԁ��Hʷ�� ��Hʷ�

஫จ
൪߸ 6037 ஫จ

൪߸ 6385

౦ژαϥϠ᷂

ラカント
低糖質3種のスイートナッツ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��H �� ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����

その他

875ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 6428

30
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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ΞϘッτジϟパϯʢಉʣ
άϧηϧφ&9ΑりਐԽͨ͠ӫ
ཆ૊成と౶࣭を੍ͨ͠ݶ഑߹
ൺ཰

グルセルナ
-REX

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ���� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���

8,532ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 1793

アルミパウチ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ���� ���� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�

9,720ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 1794

バッグ

᷂ΫϦχί

ʮՊֶతࠜͮجʹڌく౶೘ප਍ྍΨΠυϥΠ
ϯʯʹ のͬとͬͨΤωϧΪーόϥϯε

ディムス

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���NM ��� ��� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� ��� �� ��

6,480ԁ���N-ʷ��

�NM��LDBM

஫จ
൪߸ 1269

όχϥ෩ຯ

�NM��LDBM

�NM��LDBM

᷂ΫϦχί

᷂ΫϦχί

ʮՊֶతࠜͮجʹڌく౶೘ප਍ྍΨΠυϥΠϯʯʹ のͬとͬͨΤωϧ
Ϊーόϥϯε

౶࣭のઁऔྔʹ഑ྀ͠ながΒɺ৯෺ણҡɺ.$5ɺ&1"
%)"をઁऔで͖
るӫཆิॿҿྉ

DIMS(ディムス) 
アセプバッグ

エンジョイクリミール
Fiber+

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���NM ��� ��� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� ��� �� ��

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ��� ��� ���� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� ��� � ��� ��

8,122ԁ

5,573ԁ

8,424ԁ

5,573ԁ

���N-ʷ��

���N-ʷ��

���N-ʷ��

���N-ʷ��

஫จ
൪߸ 1510

஫จ
൪߸ 6403

஫จ
൪߸ 1509

஫จ
൪߸ 6402

όχϥ෩ຯ

ίーώーຯ

όχϥ෩ຯ

いͪごຯ

ςϧϞ᷂ ωεϨ೔ຊ᷂ ωεϨ೔ຊ᷂

౶࣭を��ˋҎԼʹ཈͑ɺ౶࣭ݯʹはλϐΦΧ
σΩετϦϯを使用。ࢷ๱ࢎの୅ँをॿ͚るΧ
ϧχνϯを഑߹。Ωϟϥϝϧ෩ຯ

Ժ΍͔な৯ޙが͏Ε͠い௿(*৯品。さΒͬとҿ
み΍すいίーϯεーϓຯ。

���LDBM�NMの഑߹૊成ʹこだわͬͨ௿(*৯
品。౶࣭のٵऩʹ഑ྀͨ͠άϦηϛッΫϑΝΠ
όーϒϨϯυ

タピオンα リソースグルコパル アイソカル
グルコパルTF

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຊ ��� ��� ��� �� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� ��� ��� ��� ���

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� � ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� ��� ��� ��� ��

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���NM ��� ��� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� ��� �� ��

6,588ԁ 3,024ԁ 5,130ԁ���NMʷ�� ���N-ʷ�� ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 1275 ஫จ

൪߸ 1886 ஫จ
൪߸ 1675

31
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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࣏໌᷂
౶࣭ௐ੔ྲྀಈ৯です。౶࣭ʹパϥνϊーεを使用͠ɺ౶࣭のٵऩʹ഑ྀͯ͠います。

インスロー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ���� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� ��� ��� ��� �����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຊ ��� ���� ��� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� ��� ��� ��� �����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ ��� ���� ���� ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� ��� ��� ��� �����

6,480ԁ7,776ԁ

8,316ԁ

���N-ʷ�����N-ʷ��

���N-ʷ��

஫จ
൪߸ 1460஫จ

൪߸ 1355

஫จ
൪߸ 1461

Zパック　300K紙パック　インスロー

Zパック　400K

32
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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೔ਗ਼ΦΠϦΦάϧーϓ᷂

ఱવだ͠をϛッΫεͨ͠まΖ΍͔な௿Ԙ͠ΐ
͏Ώ

からだ想いだしわり
しょうゆ 

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���̶ ��� ��� � ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ����� �����

調味料

610ԁ���N-
஫จ
൪߸ 2433

೔ਗ਼ΦΠϦΦάϧーϓ᷂

Ώず෩ຯでさͬͺり͓い͠い௿ԘΆΜず。

からだ想いだしわり
ぽんず

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���̶ �� ��� � ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ����� �����

調味料

470ԁ���N-
஫จ
൪߸ 2435

೔ਗ਼ΦΠϦΦάϧーϓ᷂

�ణ୯Ґで使用Մೳ。͠ ΐ͏Ώײとग़͠の෩ຯ
がڧくগྔで͓い͠く

からだ想いだしわり
旨みしょうゆ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���̶ �� ��� � ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ����� �����

調味料

340ԁ���N-
஫จ
൪߸ 2432

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ �� ��� � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ���� ���� ���� ���

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ � ���� � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ��� ���� ��� ���

725ԁ

640ԁ

�Hʷ��

�Hʷ��

஫จ
൪߸ 2021

஫จ
൪߸ 2131

のり佃煮

ねり梅

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ �� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ����� ���� ���� ����

713ԁ�Hʷ��
஫จ
൪߸ 2250

かつお削りみそ

ϗϦΧϑーζ᷂
͓い͠く৯΂ͯݮԘで͖るごはΜの͓と΋。ごはΜがすすΉ͓い͠さです。࿨͑෺など
ʹ΋。減塩シリーズおかず

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻ ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ຊ格ఱવだ͠がੜ͖ͨɺΧϦ΢ϜɺϦϯが
。ΊのͭΏのૉです͑߇

ɾࠃ಺ॳʂͨΜͺくௐ੔ݮԘ͠ΐ͏Ώ。	ฐࣾௐ΂

ɾこいくͪ͠ΐ͏Ώとൺֱͯͨ͠Μͺく࣭と৯Ԙ૬౰ྔが���ҎԼ。
ΧϦ΢ϜɺϦϯ΋ௐ੔ͯ͠います。
ɾだ͠でׂることなくɺ͠ ΐ͏Ώຊདྷの෩ຯをੜ͔ͨ͠ຊৢ଄͠ΐ͏Ώです。

げんたつゆ 減塩
げんたしょうゆ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� ��� � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� ��� �� ����

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� ��� � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ���� ���� ����

調味料 調味料

945ԁ 562ԁ���NM ���NM
஫จ
൪߸ 2046 ஫จ

൪߸ 2321

ΩッηΠༀ品᷂ۀ޻

ɾൢࢢのϙϯਣʹൺ΂ͯͨΜͺく ɾ࣭৯Ԙ૬౰
ྔを໿���ʹௐ੔ͨ͠ݮԘΆΜਣです。
ɾΧϦ΢ϜɾϦϯ΋ௐ੔͠まͨ͠。

減塩
げんたぽん酢

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H �� ��� � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ���� ���� ����

調味料

551ԁ���NM
஫จ
൪߸ 2370

33
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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顆粒1Kgスティックタイプ

᷂γϚϠ

߳๛͔な͔͓ͭ෩ຯ

塩分77%カットだしの素調味料

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� ���� ���ʙ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� ���ʙ��� ���

1,782ԁ475ԁ ���Hʷ��Hʷ��ຊ

஫จ
൪߸ 7029஫จ

൪߸ 7028

೔ਗ਼ΦΠϦΦάϧーϓ᷂

͔͓ͭとࠛ෍の߹わͤだ͠でさΒʹ͓い͠く。
ೱॖ�ഒλΠϓ

からだ想いだしわり
つゆの素 

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���̶ ��� ��� � ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� ����� �����

調味料

783ԁ���N-
஫จ
൪߸ 2434

େ௩੡ༀ᷂

ऩを཈͑るٵ๱΍౶分のࢷ

賢者の食卓
ダブルサポート

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ � � � ���ʙ��� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

繊維

1,701ԁ�Hʷ��แ
஫จ
൪߸ 5191

೔ਗ਼ΦΠϦΦάϧーϓ᷂ ೔ਗ਼ΦΠϦΦάϧーϓ᷂

৯ޙの݂౶値がؾʹなるํʹ ৯ޙの݂౶値がؾʹなるํʹ

食事のおともに
食物繊維入り紅茶

食事のおともに
食物繊維入り緑茶

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ � ���� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

/B�ʙ��

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ � ���� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

/B���ʙ����

繊維 繊維

1,890ԁ 3,348ԁ�Hʷ��แ �Hʷ��แ
஫จ
൪߸ 5150 ஫จ

൪߸ 5036

ଠཅԽֶ᷂

౶のٵऩを͓だ΍͔ʹ͠ɺ৯݂ޙ౶のϐーΫ値
を཈͑ます。

サンファイバー血糖            

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ຊ ��� �ʙ���� � ���ʙ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�ʙ����

繊維

1,836ԁ���Hʷ��
஫จ
൪߸ 5235

ଠཅԽֶ᷂

ఱવάΝー౾༝དྷの৯෺ણҡです。େさ͡ ੝り̍ࢁ ഋʢ̒ 
̶で৯෺ણҡが̑ Hิ͑ます。

サンファイバー繊維

スティック
୯ɹҐ ΤωϧΪー

ʢLDBMʣ
ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� �ʙ� � ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���ʙ��� ��� ��

1,944ԁ

4,212ԁ

2,430ԁ

���H

�LH

�Hʷ��

஫จ
൪߸ 5167

஫จ
൪߸ 5181

஫จ
൪߸ 5133
εςΟッΫ

34
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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᷂ϑΝΠϯ
৯෺ણҡ��ͭの成分で૘΍
͔Τνケッτɹ� ʢ̶େさ̍͡
ഋʣで໿�̶の৯෺ણҡ

FINE
食物繊維繊維

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ �� � � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

1,188ԁ�Hʷ��
஫จ
൪߸ 5148

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ����� � ��� �� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

918ԁ���H
஫จ
൪߸ 5149

᷂ϑΝΠϯ

�ຊで৯෺ણҡ໿�̶ઁऔɹσϯλϒϩッΫೕ
߹഑ەࢎ

食物繊維ゼリー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຊ �� � � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� �

繊維

837ԁ��HY��
஫จ
൪߸ 5269

ωεϨ೔ຊ᷂
৯෺ણҡ	άΞーΨϜ分ղ෺
�
���H��แ	���H
ɹҿྉ΍ྉཧ
のຯを変͑ない৯෺ણҡアイソカル®ファイバー繊維

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ ���� �ʙ���� � ���ʙ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�ʙ���� �� �

3,726ԁ���Hʷ��แ
஫จ
൪߸ 5217

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� �ʙ� � ��ʙ���� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�ʙ���� ��� ��

4,860ԁ���H
஫จ
൪߸ 5218

ॱ࣍ϦχϡーΞϧத

ැ܂ༀ品᷂ۀ޻

ཻ̔でϨλε໿̍ݸ分のણҡྔ。ΧϦ΢ϜɺϚ
άωγ΢ϜɺϦϯを΄΅׬શʹআڈ

セルリーハイ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ �� � ��� ��
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

繊維

2,160ԁ��ཻʷ�
஫จ
൪߸ 2029

Ξッϓϧຯ

᷂ΞΠυΡ

৯෺ણҡとώτ༝དྷϏϑΟζεە

ジーファイン

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ �� � � ��� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� �

繊維

3,726ԁ���Hʷ��แ
஫จ
൪߸ 5137

χϡーτϦー᷂

ค຤Խͨ͠りΜごの৯෺ણҡです。

アップルファイバー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

̍ା � ��� ��� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� ���

繊維

2,290ԁ���Hʷ��
஫จ
൪߸ 5108

೔ਗ਼ΦΠϦΦάϧーϓ᷂

άΞΨϜ分ղ෺�̶഑߹

ミニタス 食物繊維
ゼリー　もも味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ̍ �� � ��� ��� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� � ��

繊維

1,015ԁ��Hʷݸ�
஫จ
൪߸ 8342

35
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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ג	ϋーόーڀݚॴ
ೕ౶Ռ౶ΦϦΰ౶ɿңӷ΍খ௎のফԽ߬
ૉでは分ղさΕないߏ଄なのでɺେ௎ま
でಧ͖ɺϏϑΟζεەのΤαʹなります。

オリゴワン
オリゴ糖シロップオリゴ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ�

832ԁ�Hʷ��แ
஫จ
൪߸ 5144

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� � � ��
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� �ʙ�

1,269ԁ���H
஫จ
൪߸ 5240

ϑーυϚςϦΞϧ࣏໌᷂

άΞΨϜ͔Βͭくͬͨਫ༹ੑ৯෺ણҡ����

おなかのせんい

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� � � � ��
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���

繊維

2,246ԁ���H
஫จ
൪߸ 5214

᷂ΫϦχί

##���がεςΟッΫ�ຊ�H౰ͨり���ԯؚݸま
Εͯいます

ビフィズス菌末
ＢＢ５３６

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຊ � ����ʙ���� ����ʙ���� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����ʙ����� �ʙ� �ʙ� �ʙ�

ビフィ

4,536ԁ�Hʷ��
஫จ
൪߸ 5233

᷂ΫϦχί

ϏϑΟζεە##���ɺγーϧυೕەࢎɺΦϦΰ
౶ɺ৯෺ણҡの�ͭの成分で௎಺ڥ؀のόϥϯ
εを੔͑る

おなか活き活き
ビフィズス菌

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຊ � ����ʙ���� �ʙ���� ��� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�ʙ���� ���ʙ��� ���ʙ���

ビフィ

2,376ԁ���Hʷ��ຊ
஫จ
൪߸ 5188

᷂ΫϦχί

ϛϧΫΦϦΰ౶ʢϥΫνϡϩーεʣを���ؚΉ
ΦϦΰ౶γϩッϓです

ミルクオリゴ糖
ラクチュロースシロップ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� � � ��
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� � �

オリゴ

1,620ԁ���H
஫จ
൪߸ 5212

ジΣΠυϧϑ੡ༀ᷂

�แதの��ԯݸのϏϑΟζεەが௎಺ڥ؀を
੔͑ます。ɹΦϦΰ౶����H

ビフィズス菌 HD

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ ��� ����� ���� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

������� ���� ����

ビフィ

1,028ԁ��ೖ
஫จ
൪߸ 5034

᷂ϠΫϧτຊࣾ

௎಺のϏϑΟζεە΍ೕەࢎをదਖ਼ʹ૿΍͠ɺ
͓な͔の݈߁を੔͑るಛఆอ݈用৯品です。

オリゴメイトS-HP

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��H ���� � � �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

オリゴ

1,296ԁ���H
஫จ
൪߸ 5017

36
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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େ௩੡ༀ᷂

පऀ用৯品ɹిղ࣭と౶࣭の഑߹όϥϯεをิޱܦྀͨ͠ߟਫӷです。

オーエスワン（OS-1）

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���	NM
	H
 �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� �� ���

151ԁ200ԁ ���N-���N-

஫จ
൪߸ 5278஫จ

൪߸ 5277

ωεϨ೔ຊ᷂

ਫ分ɾి ղ࣭を͓い͠く্खʹิڅで͖るɺิޱܦਫӷです。ϚΠϧυな
あͨりのりΜご෩ຯですޱ

アクアソリタ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຊ �� � � �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�

173ԁ 4,104ԁ���N- ���N-ʷ��

஫จ
൪߸ 5193 ஫จ

൪߸ 5194

᷂ΫϦχί

ిղ࣭όϥϯεʹ഑ྀͨ͠ɺさわ΍͔なԘϨϞ
ϯ෩ຯのਫ分ิڅθϦーҿྉです。

レモンと乳酸菌の
水分補給ゼリー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� ���

891ԁ���Hʷ�
஫จ
൪߸ 8126

࣏໌᷂

φτϦ΢ϜΠΦϯとͿど͏౶のྔをਫのٵऩ
ʹ഑ྀͨ͠όϥϯεʹௐ੔

アクアサポート
ゼリー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� ��� �� �����

3,888ԁ���Hʷ��ೖ
஫จ
൪߸ 3983

େ௩੡ༀ᷂

පऀ用৯品ɹిղ࣭と౶࣭の഑߹όϥϯεを
ਫӷですิޱܦྀͨ͠ߟ

オーエスワン
ゼリーパウチ（OS-1）

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� �� ���

1,199ԁ���Hʷ�
஫จ
൪߸ 5106

େ௩੡ༀ᷂

පऀ用৯品ɹిղ࣭と౶࣭の഑߹όϥϯεをิޱܦྀͨ͠ߟਫӷです。

オーエスワン（OS-1）

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���	NM
	H
 �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� �� ���

151ԁ200ԁ ���N-���N-

஫จ
൪߸ 5276஫จ

൪߸ 5230
Ξッϓϧ෩ຯ Ξッϓϧ෩ຯ

37
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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ϗϦΧϑーζ᷂
w༗ࢎػʢΩφࢎʣ΍ϙϦϑΣ
ϊーϧྨをଟくؚΜでいま
す。クランベリー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຊ �� � � ��
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� � �����

3,888ԁ���NMʷ��
஫จ
൪߸ 5042

UR65

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

��̼M �� � � ��
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� �� � ����

10,800ԁ���NMʷ��
஫จ
൪߸ 5060

UR100

ଠཅԽֶ᷂

̍แʢ���Hʣでమ分໿���NHがิ͑ます。

クッキンサプリFe

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ	���H
 ���� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

������ ���

1,728ԁ 3,456ԁ���Hʷ�� �LH

஫จ
൪߸ 5250 ஫จ

൪߸ 5128

᷂ΫϦχί

エンジョイ
プロテイン

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� �� ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� <��ʙ��> �� �

2,268ԁ���H�	パ΢ν

஫จ
൪߸ 2033

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

���H ��� �� �ʙ� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� <���> ���� ���� ��� ���

2,268ԁ���H�	パ΢ν

஫จ
൪߸ 3367

FeZ

蜂蜜レモン味

りんご味

ぶどう味

᷂αϯϓϥωッτ

మ分΍ѥԖɺϏλϛϯ ɾ̖̙ をඒຯ͠くઁऔ。

サヤカ 鉄ゼリー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� �ʙ���� �ʙ���� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� ��� �

702ԁ

702ԁ

702ԁ

��Hʷݸ��๘ຶϨϞϯຯ

りΜごຯ

Ϳど͏ຯ

��Hʷݸ��

��Hʷݸ��

஫จ
൪߸ 5065

஫จ
൪߸ 5066

஫จ
൪߸ 5132

࣏໌᷂

φτϦ΢ϜΠΦϯとͿど͏౶のྔをਫ分のٵऩʹ഑ྀͨ͠όϥϯεʹ
ௐ੔

アクアサポート

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຊ �� � � ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

����� ��� �� �����

4,104ԁ 173ԁ���N-ʷ�� ���N-

஫จ
൪߸ 3620 ஫จ

൪߸ 3679

࣏໌᷂

ϫϯεςッϓで�ਫ分ɾφτϦ΢Ϝ؅ཧ。ਫ分ɾ
φτϦ΢Ϝɾ৯෺ણҡがͻとͭʹなͬͨศརな
ιϑτパッΫ。

明治アクアパック
Na

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ା �� � � ��� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

��� � � ���

2,376ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 1709

38
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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ΩϦϯ᷂

�εςΟッΫあͨりΦϧχνϯを�
���NH഑߹ɹさΒʹάϧλϛϯ
�
���NHɺѥԖ���ʙ���NHɺϏλϛϯ$���NHɺϏλϛϯ"���ЖH΋

オルニュート

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�εςΟッΫ �� ��� � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

� ���ʙ���

6,480ԁ6,480ԁ �Hʷ���Hʷ��

஫จ
൪߸ 5199஫จ

൪߸ 5159

ΩϦϯ᷂

�εςΟッΫあͨりɺΞϧΪχϯ����NHɺ
άϧλϛϯ����NHɺѥԖ��NHɺϏλϛϯ$ɹ
���NHɺϏλϛϯ"ɹ���ЖH

ペムノン　ピーチ味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�εςΟッΫ �� ��� � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�ʙ��� ��

3,240ԁ�Hʷ��
஫จ
൪߸ 5131

マスカット味ゆず味

άϦί᷂࡚ߐ
Ұ೔分のమとѥԖをこΕ�ຊでʂ༿ࢎɺΧϧγ΢ϜɺϏλϛϯ$഑߹

毎日ビテツ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຊ �� � � � �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� ���� �� ��

1,674ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 5237

フルーツミックス

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຊ �� � � �� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� ���� �� ��

1,674ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 5238

オレンジ

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�ຊ �� � � �� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� ���� �� ��

1,674ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 5239

キャロット&アップル

᷂χϓϩ

ΞϛϊࢎɾϖϓνυɺϏλϛϯɾิ ߬ૉྨをόϥ
ϯεΑく഑߹

APQ10
アミノペプチドQ10

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ �� ��� ���� ����
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

9,720ԁ��แ
஫จ
൪߸ 2342

ϗϦΧϑーζ᷂

ΫϥϯϕϦー̍̌̌ˋՌोを̼̻̔̌分使用
͠πϧϯとͨ͠ΧッϓθϦー。

クランベリー
URゼリー

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

ݸ� �� � � �� ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� �

6,480ԁ��Hʷ��
஫จ
൪߸ 5067

᷂ΞΠυΡ

άϧλϛϯɺ৯෺ણҡɺѥԖɺΫϩϜɺηϨϯɺΤ
ωϧΪーのิڅ

グルタミンF

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�แ �� �� � �� �
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

���� �� ��� � �

9,720ԁ����Hʷ��แ
஫จ
൪߸ 5143

39
※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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χϡーτϦー᷂
మɺѥԖɺಔɺϚϯΨϯɺηϨ
ϯɺΫϩϜɺϤ΢ૉとΧϧχν
ϯを഑߹テゾン

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ �� � � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�ʙ���� <����> ��� ��� <���> ���

4,676ԁ���N-ʷ��
஫จ
൪߸ 5141

アップル風味

୯ɹҐ ΤωϧΪー
ʢLDBMʣ

ͨΜͺく࣭
ʢHʣ

ɹ࣭ࢷ
ʢHʣ

୸ਫԽ෺ʢHʣ
౶ ʢ࣭Hʣ ৯෺ણҡʢHʣ

�パッΫ �� ����� � ���
৯Ԙ૬౰ྔ
ʢHʣ

ΧϦ΢Ϝ
ʢNHʣ

మ
ʢNHʣ

ѥɹԖ
ʢNHʣ

Ϧɹϯ
ʢNHʣ

ਫɹ分
ʢHʣ

�ʙ���� <����> ��� ��� <���> ���
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※表示価格は税込み価格です。予告なく成分値などが変わることがあります。使用時は必ず商品パッケージなどで最新の情報をご確認ください。
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まず、医師・栄養士・看護師・薬剤師さんにご相談ください。
栄養食品の販売は、医師や栄養士、看護師、薬剤師さんにご紹介を受けた方に限らせていただいています。

個人情報について
弊社はご提供頂いたお名前等の個人情報につきましては、商品の配送や各種ご案内の提供に使用するとともに安全管理
のために必要な措置を講じ、適切に保持致します。
尚、商品やサービス及びお知らせ等の情報を電子メールやその他の通信手段によって配信・送付を行っておりますが、お
客様にとって、当社からの配信・送付が不要と判断された場合、送付先の住所などが変更になった場合は、以下までご連絡
ください。

アルフレッサ株式会社　宅配通販支店（TEL 06-4800-1272）

個人情報の利用目的について
当社は、利用目的の達成に必要な範囲で、個人情報を提供い
ただいたご本人の権利を損なわないように十分に配慮いた
します。
当社における個人情報の利用目的は以下のとおりです。
【通販、ウェブサイトご利用の一般消費者の方に関する個人
情報の利用目的】
・通販、ウェブサイトにおける栄養食、介護用品等の販売事業
における商品・役務等に関する取引および情報提供
・ご本人の確認

第三者への提供について
当社は、個人情報を保護するために、法令に定めるものを除
き、予め同意を得ずに取得した個人情報を第三者に開示ま
たは提供いたしません。

個人情報に関する苦情・お問合せ・利用目的の
通知・開示等の個人情報お問合せ窓口 
当社が保有する個人情報に関する苦情・お問合せ、保有個人
データの利用目的の通知、保有個人データの開示・訂正等・
利用停止等（以下「開示等」という）のご請求の手続につきま
しては、次の個人情報お問合せ窓口までご連絡ください。

住　　所：〒101-8512　東京都千代田区神田美土代町7番地
名　　称：アルフレッサ株式会社　個人情報お問合せ窓口
電話番号：03-3292-3331
　　　　（受付：営業日の午前8時30分から午後5時まで）
受付方法：「利用目的の通知・開示等を求められる場合の手
　　　　　続き」によりご請求ください。
詳細は弊社ホームページをご覧ください。

https://www.alfresa.co.jp/

アルフレッサ株式会社について
私たちは、医薬品の流通を通じて、人々の健康で豊かな生活に貢献します。
アルフレッサ株式会社は、製造・流通・使用に至るまで法律によって厳密に定められた医薬品等を
「必要な時に、 必要な量を、 必要な場所」へ「安心・安全・高品質」にお届けしています。

医薬品等流通図

医薬品等 医薬品等

お届け
配送厳重な保管・管理

FAX

ご購入お申し込み書  FAX用

フリガナ

お名前

性別

お届け先

お電話

通信欄

日中ご連絡先※

配達時間

ご紹介いただいた病院・施設名

今回が初めての
ご注文ですか

生年月日男　　・　　女

14：00～16：00 16：00～18：00 18：00～20：00 19：00～21：00

〒

はい※ ・ いいえ

年　　  　月　　  　日明 ・ 大
昭 ・ 平

FAX 06-4800-9730 お問合せ 06-4800-1272

◎ご注文の際は、本紙をコピーしてお使いください。

注文番号 商  品  名 注文単位 数 量 単　価

送　料

合　計

金　額

（代金5,400円未満は送料700円）

午前中

※初回のご注文の場合は弊社より確認のお電話をさせていただきます。
確認完了後の手配となりますのでご了承をお願いいたします。
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